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ÖNSÖZ 
 

 

 

 

Diyarbakır Ticaret  Borsası, 80 yılına girdiği bu günlerde  kendi alanında lider 

olmaya çalışan  bir kurum olarak alışılagelen hizmet anlayışını geliştirerek , tarım 

sektörü ve tarım piyasaları konusundaki tecrübesi ile  faaliyetlerini etkinleştirmek 

düşüncesiyle çalışmalarına aralıksız devam etmektedir. 

 

Diyarbakır  Ticaret Borsası, kurumsal gelişimini ve faaliyetlerini daima üyelerinin 

ve sektörün ihtiyaçlarına cevap verme ekseninde belirlemektedir. Ülkemiz ve 

bölgemizde tarım ve tarıma dayalı sanayinin gelişmesine katkı sağlamak amacıyla, 

piyasa ekonomisini savunan bakışı ile  Meclisimizin ve Yönetim Kurulumuzun 

çalışmaları ve  Borsamızın tüm değerli üyelerinin ve çalışanlarının katkıları ile 2010 

yılı faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 2010 yılı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde 

emeği geçenlere teşekkür eder, Yönetim Kurulumuzun 2010 yılı faaliyetlerini  

sunarız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       GİRİŞ 
 

Bir mesleğe mensup olanların müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki 

faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini 

sağlamak, meslek mensuplarının birbirleri ile ve halk ile olan ilişkilerinde 

dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere meslek disiplini ve ahlakını korumak 

maksadı ile kanunla kurulan ve organları kendi üyeleri tarafından kanunda 

gösterilen usullere göre yargı gözetiminde seçilen kamu tüzel kişiliği olan borsamız 

gerek ülke ekonomisi , gerek bölge ekonomisi ve tarım sektörünün içinde 

bulunduğu  durumu tespit etmek sorunlarını ortaya koymak ve  bu sorunlar için 

çözüm önerileri sunma,  hassasiyetini  ve sorumluluğunu taşımaktadır. 
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1.PROJELER 

 
1.1Hayvancılık ile ilgili çalışmalarımız 

 

  

İlimiz ve Bölgemiz hayvancılığının gelişmesi amacıyla bölgemizde yapılan konu ile ilgili 

tüm çalışmalarda yer almaya çalışan borsamız Dicle Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi 

öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr Hüseyin PULAT ile berberindeki akademisyenler ve 

sektör temsilcilerinin birlikte kuracakları ve  Teknokent’te oluşturacakları şirkettin yapacağı 

çalışmaları ve geçekleştireceği projelere manevi destek kararı alarak yapılan çalışmaları 

yakından takip etmektedir. 

 

 

1.2Pamuk Lifi İmalatında Bölgesel Sınai İşbirliği  

“ Pamuk Lifi İmalatında Bölgesel Sınai İşbirliği” Program Otoritesi: Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı olan bu projeyi proje sahibi olarak yürüten  Güneydoğu Anadolu Tarımsal 

Araştırma Enstitü Müdürlüğü ile proje ortaklığı yürütülmektedir. Kısaca Projeden 

bahsedecek olursak;  

 

Diyarbakır ve Şanlıurfa illeri içerisine faaliyet gösteren Çırçır-Presse işletmelerine yönelik 

proje kapsamında yürütülecek faaliyetler ile işletmelerin profesyonel ve stratejik yönetim, 

ulusal ve uluslar arası standardizasyon/kalite/müşteri odaklılık ile işbirliği ve 

koordinasyonlarının sağlanarak kümelenmelerine ön ayak olarak Ulusal ve uluslar arası 

pazara kaliteli ve güvenilir pamuk lifi elde ederek tanınmış bir ulusal ve uluslar arası marka 

haline gelmek ve böylece KOBİ’lerin bölgesel rekabet edilebilirliklerini artırmak  projenin 

temel amaçlarındandır, 

 

              Proje Uygulama Yeri 

Proje, GAP bölge illerinden proje uygulaması bakımından cazibe merkezleri olan Diyarbakır 

ve Şanlıurfa illerinde uygulanacaktır. Süresi 36 ay olan projenin faaliyetleri; 

 

 Diyarbakır ilinde bir adet akredite olmuş Lif kalite laboratuarının kurulması ve bu 

laboratuarda DTM ve GATAEM elemanlarının ortak çalışması sağlanacak,  

 Proje illerinde faaliyet gösteren 100 adet işletmenin Tek Balya sistemine geçişine katkı 

sağlanacak, 

 Faaliyet gösteren işletmelere eğitimler verilecek, 

 Çırçır-Presse ve diğer Tekstil sektörü işletmelerinin katılacağı iş toplantıları yapılacak, 

 Proje kapsamındaki işletmelerden alınan numuneler laboratuar sonuçları internet üzerinden 

satışa için alt yapı oluşturulacak, 

 

Borsamızın bu projedeki üstlendiği görev; Pamuk Lifi İmalatında Bölgesel Sınaî İşbirliği 

Projesi, Güneydoğu Anadolu Tarımsal Araştırma Enstitü Müdürlüğü, Dış Ticaret 

Müsteşarlığı Dış Ticarette Standardizasyon Genel Müdürlüğü, Diyarbakır Ticaret Borsası ve 

Şanlıurfa Ticaret Borsasının iştirak ve ortaklığında yürütülecektir. Proje kapsamında 

Diyarbakır Ticaret Borsası pamuk liflerinin satış ve pazarlamalarında online ürün stok ve 

satış onay ve güncellemeleri ile projeye katkı sağlayacaklardır. Böylece proje kapsamındaki 

işletmelerin online ürün pazarlama imkanları oluşturulacaktır.  

 

1.3.Kadın Emeği Fuar Etkinliği 

 

 
Ülkemizde ve ilimizde çok önemli bir iş gücü potansiyeline sahip olan kadınlara, özgüven 

aşılayarak, toplumsal sürecin içine katmak, kendine yetebilen kadın sayısını artırmak 

,toplumsal uyuma katkı sağlamak amaçlı kadın emeğinin oynayabileceği rolü ve  bir değere 

dönüşmesi için gerekli olan üretim,tanıtım,pazarlama,ve organizasyon konusunda gerekli 

çalışmaların sağlanması amacıyla  81 il kadın girişimciler kurulu üyelerini bir araya getirerek 

Kadın emeğinin yarattığı değeri ve çalışmaları  ortaya koyarak fuar havasında paylaşılması 

amacıyla gerçekleştirilmiş olan kadın emeği fuarı  Borsamızın Sekretaryalığını yapmış 

olduğu İl Kadın Girişimciler kurulu ve Ticaret ve Sanayi Odası  ile birlikte 

gerçekleştirilmiştir. 
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81 ilden 350 kadın Girişimcinin katıldığı Fuar kapsamında toplam 732 m2 alanda 45 stant 

açılmıştır. TOBB  Başkanı Rıfat HİSARCIKLIOĞLUNUN açılışını yapmış olduğu projemiz 

akşam verilen ve il valimizin de katıldığı güzel bir akşam yemeği ile sonuçlanmıştır. 

 

 
1.4. Çocuk Bakıcılığı Projesi (SODES)  

 

Çocuk Bakıcılığı Eğitimi Projesi 2009 SODES (Sosyal Destek Programı) kapsamında genç 

kız ve bayanlara yönelik olarak hazırlandı. Projenin temel amacı, sağlıklı nesiller 

yetiştirilmesine katkıda bulunarak bayanların ve genç kızların sosyal yaşamını geliştirmeye 

yönelik faaliyetlerde yer almasını sağlamaktır. Bir nebzede olsa kadın yoksulluğunun 

önlenmesine katkıda bulunarak, kadının psikolojik ve sosyal yönde desteklenmesini 

sağlamak amaçlı 15-35 yaş aralığında bulunan 35 genç kız ve bayana 0-6 yaş grubu 

çocuklara yönelik çocuk bakıcılığı konusunda 5 ay süreli eğitimler verilmiştir. Bu eğitimler 

arasında Çocuk Beslenmesi, Çocuklarda Görülen Davranış Bozuklukları, Çocuğun Gelişim 

Dönemleri, Çocuk Hastalıkları, Çocuklar için Dolgu Oyuncuklar ve Kuklalar, Sanat 

Çalışmaları, Öz Bakım Becerileri gibi konular hakkında eğitimler verildi. Bu eğitimler 

sırasında kursiyerlerin el becerilerinin artması için dolgu oyuncuk ve kukla bebek yapımı 

uygulamalı olarak yapılmıştır. 

 

              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Eğitimler sonunda gelecek nesillerin eğitim almış kişiler tarafından sağlıklı bir şekilde 

yetiştirilmesine katkı sağlamak hedeflenmiştir. Verilen eğitimlerle onların sosyal alanda yer 

edinmelerini sağlayarak, ileriki dönemlerde iş ararken almış oldukları eğitim sayesinde 

avantajlı duruma gelmelerini sağlama proje hedefleri arasında yer almıştır. Çocuk Bakıcılığı 

Eğitimi Projesi Diyarbakır Ticaret Borsası bünyesinde faaliyetlerini yürüten Kadın 

Girişimciler Kurulu ve Kız Teknik Öğretim Olgunlaşma Enstitüsü ile ortaklaşa olarak 

yürütülmüştür.  

 

 

 

 

Toplam bütçesi 40.000 TL’dir. Eğitim süresi toplam 240 saat olup hafta içi dört gün ( 

Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe ) 13.00-17.00 saatleri arasında verilmiştir. 14.12.2009 

tarihinde başlanan eğitim faaliyeti 25.03.2010 tarihinde tamamlanmıştır. Bu eğitim sonunda 

Ticaret Borsası toplantı salonunda 10.05.2010 tarihinde sertifika töreni düzenlenerek 

kursiyerlere sertifikaları verilmiştir. Kursu tamamlayan kursiyerlere, almış oldukları eğitim 

sonunda kendi başarılarını kutlamak ve projenin başarıyla tamamlanmasından dolayı bütün 

kursiyerlerin ve eğitim veren hocaların katılımıyla piknik organize edilmiştir. 
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2.TEMSİL 
2.1-BORSAMIZI TEMSİLEN İŞTİRAK EDİLEN KONFERANS VE TOPLANTILAR         

                                      
24.01.2010

-………… 

tarihinde TOBB tarafından çeşitli tarihlerde  düzenlenen TOBB 09,10,12,13,15,16 Nolu Yönetim 

Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır 

25.02.2010 FİBERMAX tarafından düzenlenen Pamuk Çeşitlerinin Anlatımı ve Tanıtım Toplantısı’na Yönetim 

Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

24.03.2010 Dicle Üniversitesi’nin düzenlemiş olduğu Teknopark İşletmeciliği ve Dicle Teknokent konulu 

konferansa Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır 

25.03.2010 D.Bakır Valiliği tarafından düzenlenen Nebiler,Sahabiler,Azizler ve krallar Kenti D.Bakır 

Sempozyumu’na Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL ,Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus 

AYHAN ile Meclis Üyesi Şükrü BOYLU katılmıştır. 

04.04.2010 Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Madencilik Sektörlerindeki Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri konulu toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır. 

12.04.2010 TOBB tarafından Ankara TOBB-ETÜ’de düzenlenen İstihdam ve Ekonomideki Diğer Değişmeler 

Konulu Toplantıya Borsamız Meclis Başkanı Ebubekir BAL katılmıştır. 

03.05.2011 TOBB tarafından Ankara’da  düzenlenen Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı’na Yönetim Kurulu 

Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

11.05.2010 TOBB tarafından Ankara’da  düzenlenen  ( Tarım ve Köyişleri Bakanı Sn. M.Mehdi EKER 

katılımıyla )Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL 
katılmıştır. 

26.05.2010 Valilik tarafından düzenlenen Etik ve Kamu Yönetimi’ne Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL 

ve Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN  katılmıştır. 

05.08.2010 Borsamız tarafından düzenlenen Bölge Borsaları Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri ile 
Meclis Başkan ve Üyeleri katılmıştır 

16-

17.12.2010 

TÜRKONFED tarafından düzenlenen Türkonfed 14.Girişim ve İş Dünyası Zirvesi’ne Yönetim 

Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile Meclis Üyesi Ali TUNÇ katılmıştır. 

16.08.2010 TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen İstişare Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 
AKYIL katılmıştır 

21.07.2010 TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen UMEM Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 

AKYIL katılmıştır. 

31.10.2010 TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen İstişare Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 
AKYIL katılmıştır. 

02.11.2010 TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen VI.Türkiye Ticaret ve Sanayi Şurası’na Yönetim Kurulu 

Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

08.12.2010 TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen 5.Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

 Yenişehir Tarım İlçe Müdürlüğü tarafından 2010 yıllı pamuk,ayçiçeği,dane, mısır,soya ve aspir 

ürünlerinin ortalama fiyatlarının belirlenmesi amacıyla oluşturulan komisyonda   Borsamız Ziraat 
Mühendisi Pınar SAĞIR katılmıştır. 

 Diyarbakır Valiliği tarafından Borsamızdan talep edilen BİMER üyesi için Borsamız Yazı İşleri 

Müdürü M.Recep ESER görevlendirmiştir 

 Güneydoğu Tarımsal Araştırmalar Enstitüsü Müdürlüğü tarafından “GAP İlleri Çırçır Prese 

İşletmelerinin Geliştirilmesi ile Kümeleme” isimli projenin hazırlık toplantısına Borsamız Ziraat 

Mühendisi Pınar SAĞIR katılmıştır. 

22.05.2010  TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen 65.Genel Kurul’a Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri , 
Meclis Başkan ve Üyeleri ile Borsa Genel Sekreteri katılmıştır. 

27.05.2010 Yerel Gündem 21 Kent Konseyi tarafından düzenlenen Konsey Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyesi 

Ramazan ÖZKILIÇ katılmıştır. 
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2.2-BORSAMIZI TEMSİLEN İŞTİRAK EDİLEN EĞİTİM SEMİNERLERİ, ÇALIŞTAYLAR VE 

SEMPOZYUMLAR      
 

 

                   

   

             

 

 

   

 
2.3-BORSAMIZI TEMSİLEN İŞTİRAK EDİLEN ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLER  
 

19.01.2010 İstanbul Ticaret Odası’nın Diyarbakır’a düzenlemiş olduğu geziye Yönetim Kurulu Başkan 

ve Üyeleri ile Meclis Başkan ve Üyeleri katılmıştır. 

24.02.2010 Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlemiş olduğu Basında Türkiye-AB İlişkilerinin 50 Yılı 

konulu serginin açılışına Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

27.02.2010 NLP&Kişisel İletişim Uzmanı Fatma SAĞLAM’ ın düzenlemiş olduğu Mutlu Yuvam 
İletişim Merkezi’nin açılış kokteyline Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır.  

01.03.2010 D.Bakır Valiliği’nin düzenlemiş olduğu Görme Engelliler Islak Mendil Üretim Atölyesi’nin 

açılış törenine Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

04.03.2010 Tarım İl Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu Kadın Çiftçi Yarışması’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Fahrettin AKYIL ve Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN  katılmıştır. 

27-28.03.2010 Devlet Bakanı Sayın Dr. Cevdet YILMAZ’ın  programına Yönetim Kurulu Başkanı 

Fahrettin AKYIL ve Yönetim Kurulu Şeyhmus AYHAN katılmıştır 

29.03.2010 SİYGEB tarafından düzenlenen Onur Yemeği’ne Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 

AKYIL ve Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN  katılmıştır. 

31.03.2010 TÜYAP Fuarcılık tarafından düzenlenen Ortadoğu Üretim Makineleri ve Yan Sanayiler 
Fuarına Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır. 

04.04.2010 Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen 165.Yıl Kutlama etkinliği’ne Yönetim Kurulu 

Başkanı Fahrettin AKYIL  katılmıştır. 

05.04.2010 Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu Atatürk’ün D.Bakır’ın Fahri Hemşehriliğini 

kabul edişinin 84.Yıl Kutlama Etkinliği’ne Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN 
katılmıştır. 

14-18.04.2010 TÜYAP Fuarcılık tarafından düzenlenen Tarım Hayvancılık 2010 Fuarı’na Yönetim Kurulu 

Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri katılmıştır. 

17.04.2010 Babayiğit İnşaat tarafından düzenlenen 5.Yıl Kokteyli’ne Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus 

AYHAN ile Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan ÖZKILIÇ katılmıştır. 

17.04.2010 Karacadağ Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen 2010 Yılı Mali Destek Programı Açılış 
ve Bilgilendirme Toplantısı’na Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN ile Yönetim 

Kurulu Üyesi Ramazan ÖZKILIÇ katılmıştır. 

18.04.2010 SARMAŞIK Derneği’nin düzenlemiş olduğu Olağan 3.Genel Kurul Toplantısı’na Yönetim 
Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

23.04.2010 D.Bakır Valiliği tarafından düzenlenen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Kutlama Etkinliği’ne Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır 

10.02.2010 Emniyet Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu Modern Kentleşmede Engellilerin Güvenliği ve Kent 
Güvenliğine Katkıları Çalıştayı’ na Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır 

26.02.2010 Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen Hibe Programları Konulu Proje Toplantısı’na Ziraat 

Mühendisimiz Pınar SAĞIR katılmıştır. 

02.03.2010 PROGEN tarafından düzenlenen Yeni Ürün Çeşitlerinin Tanıtım Toplantısı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

25.03.2010 D.Bakır Valiliği’nin düzenlemiş olduğu İl Eylem Planı Değerlendirme Çalıştayı’na Yönetim Kurulu 

Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır 

30.03.2010 TOBB tarafından Ankara’da  düzenlenen Lisanslı Depoculuk ve Ürün İhtisas Borsaları konulu 
bilgilendirme eğitimine Genel Sekreter Yrd. Gökhan ÇELİKER, Yazı İşleri Müdürü M.Recep 

ESER ile Tescil Müdürü Fatih DEDEOĞLU katılmıştır. 

9.04.2010 Ticaret ve Sanayi Odası’nın düzenlemiş olduğu Dış Ticaretin Türkiye Ekonomisindeki Yeri ve 
Diyarbakır Açısından Önemi konulu seminere Yönetim Kurulu Üyesi Ramazan ÖZKILIÇ 

katılmıştır 

23-         
6.05.2010 

Dicle Üniversitesi ve Kosgeb tarafından düzenlenen UDUSİS 2010 D.BAKIR 1.Uluslararası 
Katılımlı Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Sempozyumu ve Mermercilik Şurası’na Yönetim 

Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

24-

26.05.2010 

Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen 1.Uluslararası Kamu-Üniversite Sanayi İşbirliği 

Sempozyumu ve Mermercilik Şurası’na Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır. 

26.05.2010 Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası’nın düzenlemiş olduğu İş Kanunu ve 

Uygulamalarında Meslek Mensubu Yönünden Özellikli İşlemler Semineri’ne Yönetim Kurulu 

Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

27-
28.05.2010 

Valilik tarafından düzenlenen Suça Sürüklenen ve Mağdur Çocuklar Uluslararası Sempozyumu’na 
Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

10-

15.05.2010 

Valilik tarafından düzenlenen BİMER Eğitim Semineri’ne Yazı İşleri Müdürü M.Recep ESER 

katılmıştır. 

21.05.2010 Gümrük Turizm İşletmeleri A.Ş.’nin Ankara’da düzenlemiş olduğu 2009 Olağan Genel Kurulu’na 

Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

25.06.2010  TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen yeni dönem TOBB 1,2,3,4,5,6,7,8 Nolu Yönetim Kurulu 

Toplantıları’na Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

21.10.2010  TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen 06 Nolu Yönetim Kurulu Toplantısı’na Yönetim Kurulu 
Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 
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04.05.2010 D.Bakır Valiliği tarafından düzenlenen 8.Türk Festivali ile ilgili düzenlenen gece ve sergi 

açılışına Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

08.05.2010 DOĞTAŞ tarafından düzenlenen Kayapınar Doğtaş Şubesi’nin açılışına Yönetim Kurulu 

Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

18-23.05.2010  Tüyap Fuarcılık tarafından düzenlenen Kitap Fuarı, Eğitim 2010-Yurtiçi Yurtdışı Eğitim 
Kurumları Fuarı’na Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN  katılmıştır. 

21.05.2010  TOBB tarafından Ankara’da düzenlenen Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreni’ne  

Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

05-06.06.2010 Lice Kaymakamlığı’nın düzenlemiş olduğu Lice 2.Kültür-Turizm ve Badem Festivali’ne 

Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

15.06.2010 MÜSİAD tarafından düzenlenen El Sanatları Okulu ve Ekolü adlı Sodes projesi dönem 
sonu sergisine Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Şeyhmus AYHAN katılmıştır. 

02.07.2010  Akbank tarafından düzenlenen Kayapınar Şube Açılışı’na Yönetim Kurulu Başkanı 
Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

27.08.2010  DİGİAD  tarafından düzenlenen İftar Yemeği’ne Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 

AKYIL ve Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN  katılmıştır 

30.08.2010 Ticaret ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen İftar Yemeği’ne Yönetim Kurulu Başkanı 

Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

31.08.2010 Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen İftar Yemeği’ne Yönetim Kurulu Başkanı 

Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

02.09.2010 Türkiye Jokey Klübü tarafından düzenlenen D.Bakır 2010 Yarış Sezonu Açılışı İftar 

Yemeği’ne Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır. 

06.09.2010  Affan Group tarafından düzenlenen İftar Yemeği’ne Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 
AKYIL katılmıştır. 

19.09.2010  D.Bakır Valiliği tarafından düzenlenen 19 Eylül Gaziler Günü Kutlama Etkinliği’ne  

Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN katılmıştır. 

25.09.2010 D.Bakır Barosu tarafından düzenlenen Baro Lokali Açılışı ve Yeni Adli Yıl Resepsiyonu’na 
Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

28.09.03.10.2010 Tüyap Fuarcılık  tarafından düzenlenen D.Bakır Otoshow 2010’ a Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Yönetim Kurulu Üyesi Erkut TEMİZ  katılmıştır. 

11.07 2010 Tarım ve Köyişleri Bakanlığı ile Türkiye Ziraat Odaları Birliği’nin ortaklaşa düzenlediği 

Çiftçi Eğitim Programı Sertifika Dağıtım Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 

AKYIL katılmıştır. 

11.07.2010  Alatosun Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu 1.Karacadağ Vefa Şenliği’ne Yönetim Kurulu 

Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 

13.12.2010 D.Bakır Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen Aile İçi Şiddet konulu Mutluluk 
Elimizde isimli tiyatro eserinin gösterimine Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL 

katılmıştır. 

 

 

 

 
2.4AKDENİZ,GÜNEYDOĞU ANADOLU VE DOĞUANADOLU BORSALARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 

Borsamızın organize ettiği ve Akdeniz, Güneydoğu ve Doğu Anadolu Borsaları 

istişare toplantısı 05.08 2010 tarihinde  Borsamız hizmet binasında  gerekleştirildi 

TOBB’un bir gözlemci ile katıldığı istişare toplantısı Borsalar iş ve işlemleri ile 

ilgili yaşanılan sıkıntılar ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantıda özellikle 164 

sayılı gelir vergisi tebliği ile borsalara getirilen müteselsil sorumluluk ve bu 

sorumluluğa karşı alınabilecek tedbirlerin görüşüldüğü toplantıda sonuç olarak 12 

maddelik kararlar alınarak bölge Borsalarına ve TOBB’ a gönderilmiştir.  

 

 

 

 
2.5-TOBB GENEL KURUL TOPLANTISI 

 

 
22 Mayıs 2010 tarihinde Ankara da düzenlenen  “65.Genel Kurul Toplantısı” na 

Borsamız  Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu Üyeleri ile TOBB Delegesi 

üyeleri ile birlikte Borsamız Meclis Üyeleri ve Genel Sekreterimiz Kamiran 

KARADAĞ katılmıştır. Ayrıca Borsamızın koordinatörlüğünü yapmış olduğu   

Kadın Girişimciler Kurul Başkanı  KAGİK Sekreteri ve Kurul Üyeleri de 65.Genel 

Kurula katılmıştır. 
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3-BORSA İLE İLİŞKİSİ OLAN KURULUŞLAR  
 

3.1-ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TDİ-OSB TARIMA DAYALI İHTİSAS (BESİ-SÜT) 

 

Diyarbakır’da Organize Hayvancılık Bölgesi Kurulmasına ilişkin çalışmalar, 

Borsamızın girişimleriyle  Tarım ve Köy işleri Bakanlığı ile  Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığı  arasında düzenlenen 02.11.2005 tarihli  PROTOKOL kapsamında 

başlatılmıştır.Tarımsal üretim yapan işletmelerin belli bir disiplin içerisinde bir 

araya toplanması, tek elden sevk ve idare edilmesine imkan sağlayan bir sistem 

oluşturulması, girdi temini ve pazarlama konusunun kolaylaştırılması ve teknik 

hizmetlerin zamanında sağlanmasının amaçlandığı bu proje  Diyarbakır Merkez İlçe 

Övündüler Köyünde yaklaşık 187 hektar alanda Organize Hayvancılık Bölgesi 

oluşturularak faaliyete geçirilecektir. 

 

 Bu alanda 1700 Dekar alanda kapasiteleri 50 – 250 baş arasında değişen 

103 adet besi işletmesi kurulacaktır. Geriye kalan alan  ise;  yem üretim tesisleri, süt 

ve süt ürünleri tesisleri, idari ve sosyal tesisler, sağlık tesisi, karantina alanı, yeşil 

alan ve benzer tesisler için ayrılmıştır. 

 

 Proje kapsamında yaklaşık 460 kişiye istihdam alanı oluşturulacağı ön görülen bu 

projeye Yine Borsamızın girişimleri ile İlimiz Ticaret ve Sanayi Odası ve Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanlığının ortaklığı sağlanarak kurucu müteşebbis heyet 

kurularak  tüzel kişiliği oluşturulmuş ve bölge müdürü atanmıştır.  

 

Zemin araştırma raporları hazırlanarak onaylanan, avan projeleri çıkarılan 

,parselasyon projeleri çıkarılan, Alt yapı uygulama projeleri tamamlanarak T.C. 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığınca onaylandı. Alt yapı işlerine (Yol, Yol drenajı, 

Atıksu, İçme Suyu, Yağmursuyu) ait yapım ihalesi  yapılarak tamamlanma 

safhasına gelindi. 

 

3.2-GİDEM  

 
Şirketimiz 2010 yılında kurumsal bir değişim göstermiştir. Eski yöneticiler 

görevden ayrıldıktan sonra GİDEM müdürü olarak Abbas BÜYÜKTAŞ atanmıştır.  

Şirketimizin geçmişe ait SSK ve Vergi borçları şirket imkanları ile kapatılmıştır. 

SSK borcunda taksitlendirme yapılmıştır.  

 

Bu dönem içinde; 

 

 Mermer şurası için KOSGEB destekleri ile KOSGEB adına iki tane yayın 

çıkarılmıştır. 

o Diyarbakır’da Mermer sektörünün  stratejik gelişimi 

o Mermer atıklarının değerlendirilmesi 

 Kalkınma  Ajanslarına proje hazırlanmıştır.  

 KOSGEB projeler hazırlanmıştır.  

 Seracılık  OSB kurulması için başlatılan sürece  katkı verilmeye 

başlanmıştır. 

 Organize Sanayi Bölgesinin Çevresel Altyapının kurulması için  

Karacadağ Kalkınma Ajansına verilmek üzere hazırlanan projeler  

desteklenmiştir.   

  Ticaret ve Sanayi Odasının yürüttüğü  projelerde eğitim verilmiştir.  

 Kalite Yönetim Sistemleri kapsamında hazırlanan proje MFİB tarafından 

desteklenmiştir.  

 Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri verilmektedir.  
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3.3 İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU  

 
İlimiz Kadın Girişimciler Kurulu Faaliyetlerine kısaca yer verecek olursak 18-

19.10.2010 tarihinde Güneydoğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığının Düzenlediği Sivil Toplum Kuruluşlarının Kadın Temsilcileri İle 

Görüş Alışverişinde Bulunmak Amacıyla Düzenlenen Toplantıya Katılım 

Sağlanmış 

 

1 Adım 300 Kadın” AB Destekli Projesine Destek Sağlandı. 

 

Tekel tütün fabrikasının iş merkezi haline getirilmesi için çalışmalar yapıldı. 

Ortaklar Diyarbakır Valiliği, Diyarbakır Ticaret Borsası, Diyarbakır Ticaret ve 

Sanayi Odası, Diyarbakır Bağlar Kaymakamlığı, Diyarbakır Büyük Şehir 

Belediyesi, TOBB Kadın Girişimciler Üst Kurul Başkanlığı,  

 

Dicle Üniversitesi İktisadi Ticari Bilimler Fakültesi Öğrencilerine “Girişimcilik 

Modellemeleri” İle İlgili Ortak Projelerin Hazırlanması İçin Çalışmalar Başlatılmış 

 

21.05.2010 Tarihlerinde Bursa da Kızılcahamam da Gerçekleşen TOBB 

Girişimcilik Kongresine Katılım Sağlanmış 

 

-6-7 Kasım 2010 Tarihlerinde Global Girişimcilik Kongresine Katılım Sağlanmış 

 

Diyarbakır Ticaret Ve Sanayi Odasına kayıtlı  80 İş kadınının İl Kadın Girişimciler 

Kuruluna katılımı için davetiyeler gönderilmiş  15 gün içersinde 5 İş Kadını Kurul 

listesine dahil edildi. Çalışmalar devam etmektedir. 

 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleşen “Uzmanlaşmış Meslek 

Edindirme Merkezleri (UMEM)” projesine destek verildi. Çalışmalara ortak olundu. 

 

7-8 Aralık 2010  tarihinde İlk ve Ortaöğretimde ki konuşma bozukluğu olan 

çocuklara İl Kadın Girişimciler Kurulu ve İl Valiliğince;  Çağnur GÜRSAN (Maçka 

Rtk Başkanı) tarafından “Ses Ve Konuşma Eğitimi”  verildi. İlimizde Eğitim veren 

Ortaöğretim Okullarının Rehber hocalarına 3 günlük eğitim semineri  İl Milli 

Eğitim Müdürlüğünün de katkısıyla verilmiştir. Ayrıca Kurul üyelerine yönelikte 

Borsamız konferans salonunda da  eğitim düzenlenip verilmiştir.  
 

3.4-İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU  

 
2010 yılında kurul seçimi gerçekleştirilmiş ve kurul başkanlığına Mesut ÇELİK 

seçilmiştir. 

İlimiz Valisi, Sivil Toplum Kuruluşları ve Başkanları Kurulca makamlarında ziyaret 

edilmiş 

 

65.Genel Kurula Genç Girişimciler kurul Başkanı ve beraberindeki kurul üyeleri 

katışmışlardır. 

Girişimcilik Kongresine gerekli katılım kurulca sağlanmıştır. 

Kadın Girişimciler Kurulu ile ortak etkinlikler düzenlenmiştir. 

Uygulamalı Girişimcilik eğitimlerinde yer alınmıştır. 

 

 

3.5-KARACADAĞ KALKINMA AJANSI  
Borsamızın 2011 yılı çalışma programında yer verilmesi düşünülen ve 

Karacadağ Kalkınma Ajansında değerlendirilebilecek öncelikli projelerimizin 

belirlenmesi ve hazırlanması çalışmaları devam etmekte olup Kalkınma Ajansları 

Kurulmasına Dair Bakanlar Kurulu’nun 2008/14306 sayılı kararına istinaden 

Kurumumuzu, Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurul’unda Yönetim Kurulu Başkanı 

Fahrettin AKYIL Temsil etmektedir. Ayrıca Karacadağ  Kalkınma Kurulu Ön 

Bölgesel Gelişme Planı (2010)Çalışma Komisyonlarından “Tarım ve Hayvancılık 

Komisyonuna” Borsamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ramazan ÖZKILIÇ 

katılmıştır 
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Borsamız Başkanlığı Karacadağ Kalkınma ajansının Ekonomik Gelişme Mali 

Destek Programı Çerçevesinde çağrıda bulunduğu Proje Teklifi çağrısına Hububat 

ve Hububat ürünleri analiz laboratuarının modernizasyonu ve kapasitesinin 

arttırılması projesini sunmuş Proje başarılı olarak geçmiş ancak karacadağ kalkınma 

ajansının Borsamızın bütçesinin buna müsait olmaması nedenlerinden verilen proje 

geri çekilmiştir. Ancak bundan sonrada Karacadağ Kalkınma ajansının yapacağı 

çalışmalara ve proje çağrılarına aktif olarak katılmaya devam edilecektir.  

 

3.6-GUNSİAD 9. GENEL KURULU  

 
04.04.2010 Tarihinde gerçekleşen GÜNSİAD Genel Kuruluna Yüksek İstişare 

Kurul üyesi ve İdari meclis üyesi olan  Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin 

AKYIL katılmıştır. 

 

 3.7-PAMUK HAKEM HEYETİ 

 
Başbakanlık Dış Ticaret Müsteşarlığı-Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürlüğünün  

oluşturduğu “Pamuk Hakem Heyeti” ne Borsamız Meclis Başkanı E.Bekir BAL, 

katılmışlardır. 

 

3.8 İLİMİZ KORUMA KURULU 

 
5402 Sayılı Denetimli Serbestlik Yardım Merkezleri ile Koruma Kurulları Kanunun 

27. Maddesine Dayanarak Çıkartılan Denetimli Serbestlik ve yardım Merkezi Şube 

Müdürlüğü tarafından oluşturulan İlimiz “Koruma Kurulu Üyesi olarak  Borsamız 

Yönetim Kurulu Üyesi Şeyhmus AYHAN  görevlendirilmiştir. 

 

3.9 YEREL GÜNDEM 21 KENT KONSEYİ 

 
İç İşleri Banklığı 06 Haziran 2009 tarihli “Kent Konseyi Yönetmeliği” gereğince 

faaliyet gösteren Diyarbakır Yerel Gündem 21 Kent Konseyi Müdürlüğü tarafından 

ilimiz Sümerpark Meclisinde görev almak üzere Asil Üye olarak Borsamız Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Ramazan ÖZKILIÇ, yer almıştır. 
 

3.10 AVRUPA BİRLİĞİNE UYUM DANIŞMA VE YÖNLENDİRME KURULU 

 
 İç İşleri Bakanlığı, Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Dairesi Başkanlığının genelgesi 

doğrultusunda, AB Katılım sürecinde, gerçekleştirilen yasal ve İdari reformların 

tam olarak hayata geçirilmesi, takibinin sağlanması, kamuoyu nezdinde AB’ye 

üyelik sürecimizin daha sağlıklı anlaşılabilmesi, AB Mali kaynakların Kamu 

Kurumları, Sivil Toplum Örgütleri özel kuruluşlar  ve kişiler tarafından verimli 

kullanılması konusunda  yürütülen çalışmalarda ilimizde İl Planlama ve 

Koordinasyon Müdürlüğünün koordine ettiği  “Avrupa Birliğine Uyum,Danışma ve 

Yönlendirme Kuruluna” Borsamız Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Ramazan 

ÖZKILIÇ katılmıştır 

 
 

3.11 TEPAV 
18.05.2010 tarihinde TEPAV tarafından Ankara’da  düzenlenen Mütevelli Heyet 

Olağan Toplantısı’na Yönetim Kurulu Başkanı Fahrettin AKYIL katılmıştır. 
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3.12 ULUSAL PAMUK KONSEYİ 
 

27.03.2010 tarihinde yapılan Ulusal Pamuk Konseyi’nin Adana’da düzenlemiş 

olduğu 1.Ulusal Pamuk Zirvesi’ne Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Engin YEŞİL ile 

Meclis Üyesi Ali TUNÇ katılmıştır. Borsamız bu zirveye Bronz sponsor olmuştur. 

 

4.HEYET VE ZİYARETLER 

 
  4.1  BORSAMIZA YAPILAN ZİYARETLER 
 

 Türkiye de yapılan referandum sonrasında ilimizi ve Borsamızı  ziyaret  eden İlimiz 

Millet Vekillerinden Ak Parti Millet Vekili Kutbettin ARZU, İhsan ARSLAN, 

Abdurahman KURT ile Ak Parti İl Başkanı Baki ARSOY ziyarette bulunmuşlardır. 

 

 BDP İL Başkanı Nijat YARUK Borsamızı ziyarette bulunmuştur. 

 

 İlimiz Emniyet Müdürünün Borsamız Başkanlığına yapmış olduğu ziyaret, 

 

 İlimiz Ali Gaffar Okan Polis Meslek Yüksek Okulunda Komiser Yardımcılığı 

Eğitim alan kursiyerlerin Borsamızı ziyareti esnasında Borsamızca, Borsamızın iş 

ve işlemleri ile ilgili eğitim semineri yapıldı. 

 

 CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇTAROĞLU ile beraberindeki Millet Vekillerinin 

ilimize ve Borsamıza yapmış oldukları ziyaret, 

 

 Tarım Bakanı M.Mehdi EKER ile beraberindeki heyetin Borsamıza ziyareti. 

 

 İstanbul Ticaret Borsası heyetinin (Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu 

Üyeleri,  Meclis Üyeleri ile İdari Personelleri) İlimiz ve Borsamıza yapmış 

oldukları ziyaret,  

 

 İstanbul Ticaret Odasının heyetinin (Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu 

Üyeleri,  Meclis Üyeleri ile İdari Personelleri) İlimiz ve Borsamıza yapmış 

oldukları ziyaret,  

 

 Vergi Haftası münasebetiyle İlimiz Vergi Dairesi Başkanlı beraberindeki heyetle 

Borsamıza yapmış oldukları ziyaret, 

 

 Türkiye Partisi Genel Başkanı Abdüllatif ŞENER’ in İlimiz ve Borsamıza ziyareti, 

 

 Dünya Gazetesi Editör ,Yazarı ve Beraberindeki hayatin Borsamız Başkanlığına 

ziyareti, 

 

 KOSGEB Daire   Başkanlığınca Borsamız Başkanlığına yapılan ziyaret 

 

 

 

 

 

4.2 HEYET OLARAK GİDİLEREK YAPILAN ZİYARETLER 

 
Borsamızca Heyet halinde yapılan ziyaret çerçevesinde İstanbul Ticaret 

Borsasına, Bölge Borsalar ve Odalara ile  KOSGEB Desteği ile Suriye, 

İtalya’ya ve Mısır’a ve  ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 
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5. PLAKET VE ÖDÜLLER 
                                  

 

5.1BORSAMIZCA TAKDİM EDİLEN PLAKETLER 

 

  
1. İlimiz Valisi Hüseyin Avni MUTLU’ ya Borsamıza yapmış olduğu ziyaret 

nedeniyle takdim edilen plaket, 

2. Borsamızı ziyaret eden İlimiz Vali Yarımcısı Ahmet AYDIN’ a  verilen plaket   

3. İlimizi ve Borsamızı ziyaret eden İstanbul Ticaret Borsası heyetine verilen plaket,  

4. İlimizi ve Borsamızı ziyaret eden İstanbul Ticaret Odası heyetine verilen plaket, 

5. Batman Ticaret Borsası Yön.Kur.Başkanının Borsamıza yapmış oldukları ziyaret 

kapsamında verilen plaket, 

6. Türk Parti Genel Başkanı Abdullatif ŞENER’ in Borsamıza yapmış oldukları 

ziyaret kapsamında kendisine verilen plaket, 

7. Eski Devlet Bakanı Hayati YAZICIOĞLU’ nun  Borsamıza yapmış oldukları 

ziyaret kapsamında kendisine verilen plaket 

8. İlimiz de gerçekleşen Ortadoğu Fuarı kapsamında Erbil (DOHUK TSO) Heyetine 

verilen (5 adet ) plaket, 

9. İlimiz Kadın Etkinliği Fuarı Kapsamında İlimize gelen TOBB Kadın Girişimciler 

Üst Kurul Başkanı Aynur BEKTAŞ’ a verilen plaket, 

10. .Borsamızı ziyaret eden Ak Parti Gençlik Kolları Başkanlığına verilen plaket, 

11. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerinin Sanayi ve Ticaret Bakanlığına 

yapmış oldukları ziyaret kapsamında vermiş oldukları plaket,  

12. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerinin Tarım ve Köy İşleri Bakanlığına 

yapmış oldukları ziyaret kapsamında vermiş oldukları plaket,  

13. Kayapınar Kaymakamının Borsamıza yapmış oldukları ziyaret kapsamında verilen 

plaket, 

14. Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanlığından “Vergi Haftası” münasebetiyle Borsamıza 

yapılan ziyaret kapsamında Borsamızca verilen plaket,  

15. TOBB Yönetim Kurulu Üyesi olan Borsamız Yönetim Kurulu Başkanın Fahrettin 

AKYIL’ ın Güneydoğu Anadolu Bölgesinde bulunan Ticaret ve Sanayi 

Odaları,Ticaret Odaları ve Borsalarına “Bölge İl ve İlçelerindeki durum ve 

sorunların”  görüşülmesi amacıyla yapılan ziyaretlerde sırasıyla plaket verdikleri 

Oda/Borsalar; 

 

 

1.Cizre Ticaret ve Sanayi Odası,2.Elazığ Ticaret ve sanayi 

Odası,3 Kızıltepe Ticaret ve sanayi Odası 4.Şırnak Ticaret  ve 

Sanayi Odası 5.Nusaybin Ticaret ve sanayi Odası6.Mardin Ticaret 

Borsası7.Siirt Ticaret ve Sanayi Odası 8.Tunceli Ticaret ve 

Sanayi Odası9.Elazığ Ticaret Borsası 10.Nusaybin Ticaret 

Borsası 11.Batman Ticaret ve Sanayi Odası 12.Batman Ticaret 

Borsası 13.Bingöl ticaret odası 14.Cizre ticaret odası15.Muş 

Ticaret ve sanayi Odası 16.Muş Ticaret Odası 17.Siirt Ticaret 

Odası 18.Siirt Ticaret ve Sanayi Odası 

 

 

 

5.2 YARIŞMA VE TÖRENLER  
5.2.1 Karpuz Yarışması 

 
İlimiz simgesi haline gelen Diyarbakır karpuzunun eski büyüklüğüne yeniden 

kavuşmasını teşvik amacıyla her yıl düzenlenen “ Karpuz Yarışması”na bu yılda 

Borsamız maddi ve manevi desteklerini sürdürmüş. İl Tarım Müdürlüğünün 

düzenlemiş olduğu Karpuz Yarışmasında  Borsamızca dereceye giren yarışmacılara  

sırasıyla 1.’ye tam altın,2.’ye yarım altın,3.’ye çeyrek altın alınarak destek 

sağlanmıştır. 
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5.2.2 Kadın Çiftçi Yarışması 

 

Tarım İl Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu “Kadın Çiftçi Bilgi Yarışması” 

kapsamında dereceye girecekler için Borsamıza; 1.’ye tam altın,2.’ye yarım 

altın,3.’ye çeyrek altın alınarak destek sağlanmıştır. 

 

5.2.3Yılın Gazeteci Ödülleri  

 

2010 Yılı yılın gazetecilik ödüllü olarak Borsamızca, İlimizin  Değerli 

Gazetecilerine  Kalem  Takımı hediye edilmiştir. 

 

 

6.BORSAMIZ KONFERANS SALONUNDA GERÇEKLEŞEN 

TOPLANTI,SEMİNER,PANEL VE SEMPOZYUMLAR 
                    

Borsamız Konferans Salonunu 2010 yıllı içinde çeşitli toplantı panel, sempozyum  

vb. etkinliklere ev sahipliği yapmıştır. 

 Konferans Salonumuz Borsa, üyelerine yönelik eğitim seminerleri ve toplantılara, 

ilimiz ve bölgemiz tarım ve hayvancılığının kalkınmasına öncülük edecek 

toplantılara, etkinliklere ve ilimiz sivil toplum örgütleri ve kamu kurumlarının bir 

çok etkinliğine   ev sahipliği yapmıştır.  

 

Borsamız Konferans Salonunda 2010 Yıllı İçinde Yapılan Toplantı Seminer ve 

sempozyumlara kısaca bakacak olursak, 

 

 

21.01.2010 tarihinde Güneydoğu Anadolu Tarımsal Araştırmalar Enstitüsü 

Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu “Gap İlleri Çırçır- Prese İşletmelerinin 

koordinasyon ve İş birliklerinin Geliştirilmesi ile Kümeleme İsimli Proje ve 

Parsellenmiş ve Pamukların Tek Balya Standardizasyonuna ve Kontrolüne ilişkin 

2009/37 ve 2009/38 Tebliğlerin Uygulanması” konulu toplantıları,  

 

-06.02.2010 tarihinde Deniz Emeklilik ve Hayat A.Ş.’nin “Bölgesel Lansman” 

toplantıları, 

 

-09.02.2010 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu “Ulusal 

Girişimcilik Konferansı” 

-13.04.2010 tarihinde Dicle Üniversitesi Veterinerlik Fak.Viroloji Anabilim Dalı 

Başkanlığının düzenlemiş olduğu “AGRİMED A.Ş.Teknoloji Geliştirme 

Bölgesinde Faaliyet Gösterecek Şirketin Kuruluş Amacına Yönelik” bilgilendirme 

toplantıları,  

 

-24.04.2010 tarihinde Dicle Üniversitesinin “Üniversite Gençliğinin Demokratik 

Açılıma Bakışı” konulu organizasyonlarının “Demokratik Açılım Parametreleri” 

Genlik ve Çalıştay konferansları, 

 

-26.05.2010 tarihinde İl Valiliği Yazı İşleri Müdürlüğünün düzenlemiş olduğu “Etik 

ve Kamu Yönetimi” ile ilgili toplantıları, 

 

-28.07.2010 tarihinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Diyarbakır 

İl Koordinatörlüğün yapmış oldukları “Bağlar ve Kayapınar İlçe Tanıtım 

Toplantıları” 

 

 

-21.09.2010 tarihinde Dicle Üniversitenin .Sosyoloji Bölümünün düzenlemiş 

oldukları “Sosyal Hizmetlerinin Durumu ve Geliştirilmesi” konulu çalıştay 

toplantıları, 

 

-04.12.2010 tarihinde Diyarbakır İş Kadınları Derneğinin düzenlemiş oldukları                   

“İstihdam Garantili Büro Elemanı Eğitim Projesi Katılım Belgesi Töreni”  
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7.İLİMİZDE GERÇEKLEŞEN VE BORSAMIZIN DESTEK VERDİĞİ FUARLAR 

 
14 Nisan 2010-18 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen Borsamızın desteklediği, İlimiz 

Fuar ve Kongre Merkezinde gerçekleşen 2. Uluslar arası Tarım, Hayvancılık, 

Tavukçuluk ve Süt endüstrisi 2010 fuarı bu sene borsamız 14 m
2 

lik stant ile 

katılmıştır. Yaklaşık 2000 kişinin ziyaret ettiği standımıza Devlet Bakanı Cevdet 

YILMAZ ve Tarım ve Köy İşleri Bakanı Mehmet Mehdi Eker, İlimiz 

Milletvekillerinden Kutbettin ARZU ve İlimiz Valisi Hüseyin Avni MUTLU’ da 

ziyarette bulunmuşlardır. 

 

İl Kadın Girişimciler kurulunun organize ettiği, Borsamızın, TOBB ve  ilimiz 

Ticaret ve Sanayi Odasıyla birlikte yapmış olduğu, Kadım Emeği Etkinliği Projesi 

çerçevesinde,  ” TOBB bağlı Türkiye geneli Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerinin 

,TOBB Genel Başkanı ve KAGİK Genel Başkanı Aynur BEKTAŞ ve İlimiz Sivil 

Toplum Kuruluşlarının katıldığı 06-07 Mart 2010 Tarihinde  “Kadın Emeği 

Etkinliği Fuarı  gerçekleştirildi. 

 

31 Mart 2010–04 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen “Ortadoğu Üretim makineleri ve 

Yan Sanayi Fuarı”, 

 

14 Nisan 2010–18 Nisan 2010 tarihinde düzenlenen “Diyarbakır Eğitim2010 Fuarı” 

(Kitap ve Yurt İçi ve Yurt Dışı Eğitim Kurumları Fuarı), 

 

07 Ekim2010–10 Ekim 2010 tarihinde düzenlenen “İnşaat Fuarı” 

 

(Belediye 2010 Ortadoğu Belediye İhtiyaçları,İş Makineleri,Kent Mobilyaları,Park 

Bahçe Düzenlemeleri ve Spor Sahaları Donanım Fuarı, 

 

02 Kasım 2010–07 Kasım 2010 “Diyarbakır Ticaret Fuarı” 

 

8.BORSAMIZ ORGAN TOPLANTILARI VE ÇALIŞMALARI 
5174 Sayılı kanun ve bu kanunun uygulanmasına ait Tüzük ve Yönetmelik 

Hükümlerinin vermiş olduğu yetkiler ışığında, borsamızın iç bünyesinde taalluk 

eden hususları görüşmek, gereken tedbir ve kararları almak üzere 2010 yılı 

içerisinde Meclisimizce ( 10 ) olağan toplantı yapılmış ve bu toplantılarda çeşitli 

konularla ilgili ( 49  ) karar alınmıştır. Yönetim kurulumuz ise aynı dönemdeki       ( 

53 ) toplantısında ( 677 ) karar ittihaz etmiştir. Bir yıllık süre zarfında Yönetim 

Kurulumuzun çeşitli nedenlerle yapılmayan toplantıları içinde ( 11 ) tutanak 

düzenlenmiştir. 

 

 Alınan kararlar; Kanun, Tüzük, Yönetmelik ve mevzuatlarımızın ışığı 

altında örf ve teamüllerimizin gerektiği şekilde oluşturulmuştur. Bütün karar ve 

tedbirlerimizde, borsamızın gelişmesi ve bölgemize yaraşır bir konuma getirilmesi 

ile ticari düzenin sağlanması hedef alınmıştır. 

 

 Meclisimizle ilgili konular, yönetim kurulunda görüşüldükten sonra 

borsamız meclisine getirilmiş ve onayları alınarak işlemler bu şekilde yerine 

getirilmeye çalışılmıştır.  

    

9.BORSAMIZ YAYIN ORGANLARI 

9.1.BORSAMIZ 21 DERGİSİ 
Diyarbakır Ticaret Borsamız, 2010 yılı içerisinde 3 aylık periyotlar halinde 

Borsamız faaliyetlerini, etkinliklerini, üyelere yönelik bilgilendirme amaçlı 

haberleri ve duyuruları içeren BORSA 21’adlı 50 sayfadan oluşan dergi 

çıkarmaktadır. 

  
Borsamızca basımı yapılan “Borsa 21 Dergisi” basımında 6. yılının bitirmiş olup, 

2010 yıl sonu itibariyle 33 sayıya ulaşmıştır. Dağıtımı Borsamız Yazı İşeri 

Müdürlüğü ve Basın Yayın Memurluğunca hazırlanan listelerle Kurye Üç ayda bir 
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basımı yapıldıktan sonra dağıtıma gönderilen dergilerimiz listeler de belirlenen kişi 

ve kurumlara elden teslim edilerek seçilen kişilere teyitleri yapılmaktadır. 

 

 

9.2.BORSAMIZ BÜLTENLERİ 
Borsamız bültenleri günlük, Aylık ve Yıllık Borsa Bültenlerimiz Çıkarılarak ilgili 

Kamu Kurum ve Kuruluşlar ile üyelerimize gönderilmiş ve Borsamız web 

sitesinden ilan edilmiştir. 

9.3.BORSAMIZ RESMİ WEB SİTESİ 

(www.ditip.org) 
Borsamıza ait resmi web sayfasında sunulan hizmetler 2010  yıllı itibariyle de 

devam etmiştir.. Borsamız üyelerine ve Borsamıza ulaşmak isteyen tüm herkese 

hitap eden Resmi web sayfamızda;   ilanlar,duyurular, bültenler ile basın haberleri 

sürekli yayınlanmakta ve güncellenmektedir. 

 

-Borsamız Tescil Müdürlüğümüzde yapılan işlemler sonucunda belirlenen haftalık, 

aylık ve yıllık bültenler web sayfamızda güncel yayınlanmaktadır. 

 

2011 Yılı itibari ile Borsamız web Sayfasının yenilenerek daha aktif kullanıma 

uygun hale getirilmesi planlanmaktadır. 

 

9.4. MEDYA ÇALIŞMALARI 

 

 
Borsamız  İlimizde bulunan Ulusal ve Yerel Medya Mensupları ile sürekli iletişim 

halinde olup faaliyetlerini kamuoyunun gündemine sunmaktadır.Diyarbakır Ticaret 

Borsamızın Basın Yayın Memurluğu tarafından yazılı, görsel ve sözlü basın 

arasındaki iletişim sağlanmakta  kamuoyu oluşturma çalışmaları da  yürütülmektedir.  

 

Diyarbakır Ticaret Borsamızda düzenlenen toplantılara İlimizde bulunan Haber 

Ajansları,Ulusal Medya,Yerel Medya muhabirlerinin katılımı sağlanmakta ve habere 

gelemeyen basın yayın organları için fotoğraf ve haber metni düzenlenen etkinliğin 

hemen ardından iletilmekte ve yayınlanması sağlanmaktadır. 

 

2010 yılı içerisinde Borsamız Basın Yayın Memurluğu tarafından fotoğraf ve haber 

metinleri hazırlanarak  Borsa Başkanımız ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin, Meclis 

Üyelerimizin yapmış oldukları açıklamalar ve Borsamızda yapılan toplantıların 

kamuoyuna duyurulması için Haber Merkezlerine haberler geçilmiştir. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DENETİMLER ARTTIRILMALI 

KÖTÜ İMAJA SON 
 

TDİOSB’DE ÇALIŞMALAR TAM HIZ SÜRÜYOR 

 

ÇOCUKBAKICILIĞI EĞİTİMİ MEZUNLARINI VERDİ 

 

SULAMA KANALLARI BİTMELİ 

 

VALİ MUTLUYU UĞURLADIK  

 

KOMİSER YARDIMCILARINA DİYARBAKIR TANITIMI 

 

KİMSESİZ ÇOCUKLARI UNUTMADILAR 

 

http://www.ditip.org/
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10.KURUMSAL YAPI ÇALIŞMASI 

 

10.1.PERSONELİN YEMEK UYGULAMASI 

Borsamız, Yönetici,Personel ve Misafirlerinin  öğlen yemek ihtiyacı, 

Hizmet Binasında Bulunan Mutfağın KİBELA Kadın Kooperatifi 

Üyelerine tahsis edilmesi sonucu Yapılan ev yemekleri ile karşılanmıştır. 

Kadının ekonomik ve sosyal açıdan iş gücüne kazanmasını sağlayan bu 

uygulamamız 2010 yılında da devam etmiştir. 

 

10.2.BİLGİ SİSTEMLERİ KONUSUNDAKİ ÇALIŞMALARIMIZ 

Borsamız tarafından özel yaptırılan ve  halen kullanmakta olduğumuz 

Tescil,Muhasebe,Üye Aidat,ihale,paket programları bu yılda güncellenmiş, 

ihtiyaç dahilinde geliştirilmiştir.  

 

 

11.SOSYAL ÇALIŞMALAR VE DESTEKLER 
 

    11.1 EĞİTİM VE SOSYAL YARDIMLAR 

  

 Yenişehir İlçesi Emniyet Müdürlüğünün Adli Suçlar kapsamında toplumu 

bilinçlendirmek adına hazırlamış oldukları “ Bilişim Suçları,Toplumsal Şefkat,Polis 

Olmak İstiyorum,Oto Hırsızlığı ve Otoban Hırsızlığı Aile İçi Şiddet ,Sigara ve 

Alkol Kullanımı ve uyuşturucu Bağımlılığı, Ev ve iş Yeri Hırsızlığı,Yankesicilik, 

Dolandırıcılık, Kapkaç Konularının” içeren 30.000 adet el broşürü basımı için 

Borsamız destek vermiştir. 

 

  

Her yıl olduğu gibi 2010 yılında da bütçemizin imkânları nispetinde, sosyal 

yardımlarla ilgili faaliyetlerimiz sürdürülmüştür. 

 

Birliğimizce 2010–2011 öğretim yılında  Borsamız tarafından tespiti yapılan 

ilköğretim ve lisede okuyan yoksul öğrencilere ayni olarak dağıtılmak üzere 1600 

adet kırtasiye seti dağıtılmıştır. 

 

Borsamız tarafından tespit edilen ihtiyaç sahiplerine   TOBB ve  Borsamız  tarından 

toplam 1200 adet  gıda yardım paketi dağıtılmıştır. 

 

Muhtaç Çocuklara Yardım ve Koruma Derneği Başkanlığının talebi doğrultusunda 

yardım amaçlı basımını yapmış oldukları tanesi 5.-TL sı olan 2010 yıllı 

takvimlerinden destek sağlamak için Borsamızca 50 adet satın alınmıştır. 

 

Elazığ Ticaret Borsasının 08 Mart 2010 tarihinde Karakoçan İlçesi Başyurt 

Beldesinde meydana gelen deprem nedeniyle başlatılan yardım kampanyası için 

Borsamızdan talep edilen destek doğrultusunda kampanya için 1000,00.-TL sı 

yardım yapılmıştır. 

 

TOBB İlköğretim Okulu Müdürlünün okul için ihtiyaç duyulan malzemeler için 

Borsamızdan talep edilmiş olup,  Borsamızca 1000,00.-TL sı yardım yapılmıştır.  

 

Altınokta Körler Derneği Diyarbakır Şubesinin ihtiyaç duydukları kırtasiye ve büro 

malzemeleri için Borsamızca 500,00.-TL sı tutarında yardım yapılmıştır. 

 

Ceza İnfaz Kurumu ve Tutukluevi İzleme Kurul Başkanlığının hükümlü ve 

tutukluların ihtiyaç duydukları malzemeler için Borsamızca 500,00.-TL sı tutarında 

yardım yapılmıştır. 
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Behçet ORAK’a lösemi hastası kızı Meral ORAK’ın nın tedavisi için uygun 

vericilerin araştırılacağı Çapa Eğit.ve Araş.Hast.gitmeleri için Borsamızca 

1000,00.-TL sı tutarında yardım yapılmıştır. 

 

Diyarbakır otizm Mücadele Derneğinin yeni kurulan dernekleri için talep ettikleri 

masa,sandalye,bilgisayar..vb. malzemeler için, Borsamızca kullanılmayan 

demirbaşlar belirlenince destek verileceği kararı alınmıştır. 

 

Vali Aydın Arslan Fen Lisesi Müdürlüğünün okulun boyanmasında yaşamış 

oldukları maddi sıkıntı nedeniyle boya bedeli olan 1000,00.-TL sının Borsamızca 

karşılanması talepleri,Borsamızca uygun görülüp Borsamızca okulun boyanması 

için 1000,00.-TL sı tutarında yardım yapılmıştır. 

 

Bedensel Engelliler Derneğinin yaşamış oldukları maddi  sıkıntılar nedeniyle 

Borsamızdan talep ettikleri destek için, Borsamızca 200,00.-TL sı tutarında destek 

verilmiştir 

 

11.2.  TOBB TARAFINDAN DÜZENLENEN YARDIM KAMPANYALARINA BORSAMIZCA 

VERİLEN DESTEKLER  
21-22 Ekim 2010 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin İlimizde 

gerçekleştirdiği “İhracat Ortakları Projesi” çalıştay toplantısı Borsamızda 

düzenlenmiş olup Borsamızca da gerekli destek sağlanmıştır. 

 

TOBB destek verdiği Birleşmiş Miletler Gıda ve tarım Sektörü (FAO)tarafından 

dünya üzerinde açlık çeken 1 milyar insanın durumuna dikkat çekmek amacıyla 11 

Mayıs 2010 tarihinde küresel ölçekte başlatılan “1 Milyar Aç İnsan  İmza 

Kampanyası” Borsamızdan talep edilen destek sonrası, Borsamız Meclis üyeleri ile 

Borsamıza bağlı üyelerce destek verilmiştir. 

TOBB tarafından Pakistan da yaşanan sel felaketi nedeniyle başlatılan “Pakistan 

Yardım Kampanyası”na Birliğimizce destek istenmiş ve Borsamızca yardım 

kampanyasına gerekli maddi destek sağlanmıştır. 

 

TOBB tarafından Elazığ’ın Karakaçan ilçesinde meydana gelen Deprem nedeniyle 

başlatılan “Deprem Yardım Kampanyası” için Birliğimizce destek istenmiş ve 

Borsamızca yardım kampanyasına gerekli maddi destek sağlanmıştır. 

12.BORSAMIZ HAKKINDA 

 

 
Ticaret Borsamızda 584’dü şahıs 504’ü tüzel kişilik olmak üzere toplam 1088 üyemiz mevcuttur. 

Aktif üye sayımız ise  469 dır.Borsamız Organizasyon Şeması Aşağıdaki gibidir. Borsamızda  

Toplam 28 Personel çağın gerektirdiği düşünce ve çalışma azmi ile çağdaş borsacılık yolunda  

çalışmalarını sürdürmektedir 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MECLİS 

YÖNETİM KURULU DİSİPLİN 

 KURULU 

GENEL SKERETER 

Tescil-Tahs. Müdürlüğü Muhasebe Müdürlüğü Yazı İşleri Müdürlüğü 

GENEL SEKRETER 

YRD. 

GENEL SEKRETER 

YRD 

Canlı Hayvan Pazarı  

Şube Müdürlüğü 

Ar-Ge Basın Yayın  

Tes-Tah. Şefliği Muhasebe Şefliği Laboratuar 

Vezne 

Kantar 
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12.1.TESCİL FAALİYETLERİ 
 
 Muamele Miktar  Tutarı Satış Şekli 
 Sayısı   YTL  
HUBUBATLAR      
ARPA YEMLİK 15,00 151.420,00 Kğ 46.196,40 GT.HMS 
ARPA YEMLİK 1.748,00 37.064.100,00 Kğ 13.409.000,00 H.M.S 
ARPA YEMLİK 27,00 4.670.300,00 Kğ 1.693.030,00 H.T.S 
ARPA YEMLİK 5,00 100.940,00 Kğ 38.102,40 KOOP.A 
Toplam 1.795,00 41.986.760,00  15.186.328,80  
BEYAZ ARPA 35,00 1.842.190,00 Kğ 624.900,00 H.M.S 
BEYAZ ARPA 74,00 7.624.000,00 Kğ 2.676.620,00 H.T.S 
BEYAZ ARPA 1,00 100.000,00 Kğ 61.000,00 VD.HTS 
Toplam 110,00 9.566.190,00  3.362.520,00  
 1.967,00 56.709.310,00  20.883.826,80  
BUĞDAY EKMEKLİK 53,00 91.068.200,00 Kğ 24.075.000,00 DİİB.S 
BUĞDAY EKMEKLİK 115,00 1.730.070,00 Kğ 876.400,00 GT.HMS 
BUĞDAY EKMEKLİK 11,00 7.153.680,00 Kğ 3.093.870,00 GT.HTS 
BUĞDAY EKMEKLİK 6.673,00 253.163.000,00 Kğ 133.881.000,00 H.M.S 
BUĞDAY EKMEKLİK 853,00 253.041.000,00 Kğ 141.012.000,00 H.T.S 
BUĞDAY EKMEKLİK 14,00 87.781.300,00 Kğ 42.816.100,00 TMO.A 
BUĞDAY EKMEKLİK 35,00 30.641.500,00 Kğ 15.138.400,00 TMO.S 
BUĞDAY EKMEKLİK 27,00 1.127.840,00 Kğ 799.369,00 VD.HMS 
BUĞDAY EKMEKLİK 40,00 10.024.700,00 Kğ 6.937.870,00 VD.HTS 
Toplam 7.821,00 735.731.290,00  368.630.009,00  
BUĞDAY KARIŞIK 534,00 18.660.100,00 Kğ 8.558.230,00 H.M.S 
BUĞDAY KARIŞIK 40,00 10.807.400,00 Kğ 4.843.500,00 H.T.S 
Toplam 574,00 29.467.500,00  13.401.730,00  
BUĞDAY MAKARNALIK 7,00 115.000,00 Kğ 52.125,30 GT.HMS 
BUĞDAY MAKARNALIK 131,00 6.752.660,00 Kğ 3.709.730,00 H.M.S 
BUĞDAY MAKARNALIK 70,00 21.138.600,00 Kğ 12.204.800,00 H.T.S 
Toplam 208,00 28.006.260,00  15.966.655,30  
BUĞDAY SERT 107,00 13.908.600,00 Kğ 3.490.470,00 DİİB.S 
BUĞDAY SERT 12,00 17.796.500,00 Kğ 10.980.600,00 GT.HTS 
BUĞDAY SERT 514,00 26.360.900,00 Kğ 14.170.700,00 H.M.S 
BUĞDAY SERT 143,00 98.011.500,00 Kğ 57.064.800,00 H.T.S 
BUĞDAY SERT 4,00 208.120,00 Kğ 112.999,00 TMO.S 
BUĞDAY SERT 5,00 374.340,00 Kğ 266.965,00 VD.HTS 
Toplam 785,00 156.659.960,00  86.086.534,00  
BUĞDAY YEMLİK 3,00 13.750.100,00 Kğ 3.499.020,00 DİİB.S 
BUĞDAY YEMLİK 63,00 1.541.050,00 Kğ 610.883,00 GT.HMS 
BUĞDAY YEMLİK 4,00 1.490.400,00 Kğ 561.914,00 GT.HTS 
BUĞDAY YEMLİK 12.200,00 472.789.000,00 Kğ 212.243.000,00 H.M.S 
BUĞDAY YEMLİK 91,00 20.501.000,00 Kğ 8.486.660,00 H.T.S 
BUĞDAY YEMLİK 13,00 744.540,00 Kğ 369.074,00 TMO.S 
BUĞDAY YEMLİK 7,00 782.345,00 Kğ 297.291,00 H.M.S 
Toplam 12.381,00 511.598.435,00  226.067.842,00  
(STANDART DIŞI)      
BUĞDAY YEMLİK(DÜŞVASIFLI) 3,00 285.000,00 Kğ 99.750,00 GT.HMS 
BUĞDAY YEMLİK(DÜŞVASIFLI) 9,00 4.214.000,00 Kğ 1.612.520,00 GT.HTS 
BUĞDAY YEMLİK(DÜŞVASIFLI) 2.321,00 68.101.200,00 Kğ 28.881.200,00 H.M.S 
BUĞDAY YEMLİK(DÜŞVASIFLI) 9,00 2.198.180,00 Kğ 877.423,00 H.T.S 
BUĞDAY YEMLİK(DÜŞVASIFLI) 247,00 4.633.020,00 Kğ 1.871.890,00 KOOP.A 
Toplam  79.431.400,00  33.342.783,00  
BUĞDAY İTHAL 29,00 29.084.400,00 Kğ 16.830.900,00 H.T.S 
 29,00 29.084.400,00    Kğ 16.830.900,00  
BUĞDAY(YUM) 108,00 2.262.860,00 Kğ 1.138.000,00 H.M.S 
BUĞDAY(YUM) 25,00 7.177.320,00 Kğ 4.011.170,00 H.T.S 
Toplam 133,00 9.440.180,00  5.149.170,00  
Toplam 21.931,00 1.579.419.425,00  765.475.623,30  
ÇAKIR ARPA 42,00 1.106.900,00 Kğ 441.852,00 H.M.S 
ÇAKIR ARPA 9,00 319.020,00 Kğ 146.244,00 H.T.S 
ÇAKIR ARPA 10,00 3.712.440,00 Kğ 1.733.580,00 TMO.S 
ÇAKIR ARPA 1,00 18.000,00 Kğ 13.302,00 VD.HTS 
Toplam 62,00 5.156.360,00  2.334.978,00  
ÇELTİK 217,00 15.026.000,00 Kğ 11.910.600,00 H.M.S 
ÇELTİK 2,00 710.330,00 Kğ 615.856,00 H.T.S 
Toplam 219,00 15.736.330,00  12.526.456,00  
DARI 1,00 19.000,00 Kğ 11.400,00 H.M.S 
DARI 2,00 36.760,00 Kğ 35.430,00 H.T.S 
Toplam 3,00 55.760,00  46.830,00  
MISIR  YEMLİK 297,00 8.549.530,00 Kğ 2.829.430,00 H.M.S 
MISIR  YEMLİK 29,00 4.928.390,00 Kğ 1.736.200,00 H.T.S 
Toplam 326,00 13.477.920,00  4.565.630,00  
MISIR (RUTUBETLİ) 545,00 26.310.000,00 Kğ 10.009.100,00 H.M.S 
MISIR (RUTUBETLİ) 38,00 12.623.100,00 Kğ 5.284.540,00 H.T.S 
Toplam 583,00 38.933.100,00  15.293.640,00  
MISIR (SLAJ) 1,00 20.000,00 Kğ 2.000,00 H.M.S 
MISIR (SLAJ) 2,00 82.360,00 Kğ 17.124,30 H.T.S 
Toplam 3,00 102.360,00  19.124,30  
MISIR(RUTUBET ORANI30) 13,00 352.520,00 Kğ 103.744,00 H.M.S 
Toplam 13,00 352.520,00    Kğ 103.744,00  
MISIR(RUTUBET ORANI38-44) 24,00 1.268.750,00 Kğ 278.616,00 H.M.S 
MISIR(RUTUBET ORANI38-44) 1,00 57.820,00 Kğ 14.165,90 H.T.S 
Toplam 25,00 1.326.570,00  292.781,90  
MISIR(RUTUBETSİZ) 1,00 32.050,00 Kğ 3.128,08 F.FARKI 
MISIR(RUTUBETSİZ) 1.056,00 57.627.200,00 Kğ 26.048.500,00 H.M.S 
MISIR(RUTUBETSİZ) 268,00 85.678.000,00 Kğ 39.660.000,00 H.T.S 
MISIR(RUTUBETSİZ) 3,00 8.478.220,00 Kğ 4.205.530,00 TMO.A 
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Toplam 1.328,00 151.815.470,00  69.917.158,08  
 2.278,00 206.007.940,00  90.192.078,28  
PİRİNÇ 1,00 3.000,00 Kğ 3.900,00 H.T.S 
PİRİNÇ 1,00 60,00 Trb 4.200,00 H.T.S 
Toplam 2,00 3.060,00  8.100,00  
TOHUMLUK BUĞDAY 510,00 6.326.570,00 Kğ 3.759.610,00 H.M.S 
Gurup Toplam 29.499,00 1.864.258.395,00  892.892.524,38  
      
HUBUBAT MAMÜLLERI      
BULGUR 43,00 395.400,00 Kğ 410.179,00 H.T.S 
KEPEK 1,00 120,00 Trb 552,00 H.T.S 
UN 74/76 RAN 1,00 27.100,00 Kğ 10.460,60 H.T.S 
Gurup Toplam 45,00 422620,00  421191,60  
BAKLIYATLAR      
MERCİMEKKIR.KABUKLU 904,00 17.517.100,00 Kğ 18.838.600,00 H.M.S 
MERCİMEKKIR.KABUKLU 273,00 34.969.900,00 Kğ 43.346.700,00 H.T.S 
MERCİMEKKIR.KABUKLU(HASARLI 179,00 4.198.800,00 Kğ 3.769.170,00 H.M.S 
MERCİMEKKIR.KABUKLU(HASARLI 1,00 3.000,00 Kğ 2.700,00 KOOP.A 
MERCİMEK KIRMIZI (25KĞ) 1,00 142,00 Trb 5.792,18 H.T.S 
Toplam 1358,00 56688942,00  65962962,18  
NOHUT 207,00 1.063.040,00 Kğ 1.002.400,00 H.M.S 
NOHUT 4,00 311.830,00 Kğ 184.638,00 H.T.S 
NOHUT (TOHUMLUK) 1,00 3.574,00 Kğ 6.433,20 H.M.S 
TOHUMLUK MERCİMEK 7,00 33.910,00 Kğ 39.349,00 H.M.S 
      
Gurup Toplam 2.935,00 114.790.238,00  133.158.744,56  
YAGLI TOHUMLA      
ÇİĞİT ( FERMENTELİ) 1,00 10.260,00 Kğ 3.591,00 H.T.S 
Toplam 1,00 10.260,00 Kğ 3.591,00  
ÇİĞİT ( TOHUMLUK) 11,00 1.032.920,00 Kğ 465.596,00 G.FYT. 
ÇİĞİT ( TOHUMLUK) 54,00 4.302.030,00 Kğ 2.437.450,00 H.T.S 
Toplam 65,00 5.334.950,00  2.903.046,00  
ÇİĞİT ( YAĞLIK) 19,00 4.400.080,00 Kğ 1.681.630,00 G.FYT. 
ÇİĞİT ( YAĞLIK) 1,00 152.900,00 Kğ 53.056,30 GT.HTS 
ÇİĞİT ( YAĞLIK) 208,00 43.540.800,00 Kğ 18.302.000,00 H.T.S 
ÇİĞİT ( YEMLİK) 21,00 1.390.770,00 Kğ 329.208,00 H.T.S 
Toplam 249,00 49.484.550,00  20.365.894,30  
HAM YAĞ 20,00 1.376.600,00 Kğ 1.921.020,00 H.T.S 
Toplam 20,00 1.376.600,00    Kğ 1.921.020,00  
KANOLA YAĞI 3,00 1.065.720,00 Kğ 1.823.530,00 H.T.S 
KÜSPE 2,00 1.550.840,00 Kğ 697.878,00 H.T.S 
N.PAMUK YAĞI 52,00 7.000.630,00 Kğ 13.364.600,00 H.T.S 
      
SOYA FASULYESİ 1,00 23.962,00 Kğ 18.211,10 ÇKO.A 
SOYA FASULYESİ 2,00 15.000,00 Kğ 12.500,00 H.M.S 
Toplam 3,00 38.962,00  30.711,10  
Gurup Toplam 730,00 65.862.512,00  41.110.270,40  
NEBATI YAGLAR      
AYÇ:İÇEK YAĞI  1 LT.PETŞİŞE 2,00 120.907,00 Kğ 179.292,00 H.T.S 
      
AYÇİÇEĞİ 192,00 4.108.380,00 Kğ 2.835.660,00 H.M.S 
AYÇİÇEĞİ 4,00 301.950,00 Kğ 277.221,00 H.T.S 
AYÇİÇEĞİ 1,00 477.316,00 Kğ 405.719,00 KOOP.A 
Toplam 197,00 4.887.646,00  3.518.600,00  
AYÇİÇEĞİ YAĞI 2,00 135.650,00 Kğ 284.865,00 H.T.S 
AYÇİÇEK YAĞI (18 LT) 1,00 40,00 Tnk 1.852,00 H.T.S 
Gurup Toplam 202,00 5.144.243,00  3.984.609,00  
HAYVANI YAGLA      
BÖBREK YAĞI 6,00 143,00 Kğ 1.921,04 H.T.S 
BÖBREK YAĞI 2,00 745,00 Kğ 372,50 H.T.S 
(SABUNLUK)      
KUYRUK YAĞI 386,00 227.326,00 Kğ 2.450.870,00 H.T.S 
Gurup Toplam 394,00 228.214,00  2.453.163,54  
KURU VE YAS MEYVELER      
AYVA 6,00 13.886,00 Kğ 12.116,50 H.T.S 
BADEM İÇİ TATLI 59,00 1.130.380,00 Kğ 15.476.100,00 H.T.S 
BITIM 14,00 23.150,00 Kğ 254.650,00 H.M.S 
CEVİZ İÇİ 2,00 80.000,00 Kğ 811.000,00 H.T.S 
ELMA 8,00 108.639,00 Kğ 86.361,60 H.T.S 
ELMA (2.KALİTE) 5,00 12.458,00 Kğ 10.237,90 H.T.S 
FISTIK 1,00 1.000,00 Kğ 15.000,00 H.M.S 
KURU ÜZÜM 27,00 111.880,00 Kğ 176.489,00 H.M.S 
LİMON ( 2.KALİTE) 11,00 101.066,00 Kğ 82.262,50 H.T.S 
LİMON (3.KALİTE) 15,00 45.013,00 Kğ 27.408,10 H.T.S 
MANDALİNA 7,00 80.942,00 Kğ 55.231,60 H.T.S 
NAR 1,00 260,00 Kğ 364,00 H.T.S 
PORTAKAL 8,00 74.791,00 Kğ 44.988,20 H.T.S 
PORTAKAL ( 2.KALİTE) 7,00 19.660,00 Kğ 10.691,30 H.T.S 
SİİRT FISTIK 1,00 15.000,00 Kğ 150.000,00 H.T.S 
ÜZÜM ( YAŞ) 100,00 981.531,00 Kğ 615.456,00 H.M.S 
ÜZÜM ( YAŞ) 10,00 522.660,00 Kğ 234.844,00 H.T.S 
ÜZÜM (ŞARAPLIK) 1,00 114.657,00 Kğ 100256 H.M.S 
Gurup Toplam 283,00 3.436.973,00  18.163.456,70  
      
TEKSTIL HAMMADDELERI      
KOYUN YÜNÜ ( TEMİZ) 1,00 7.640,00 Kğ 24.448,00 H.T.S 
KOYUN YÜNÜ (KİRLİ) 4,00 7.640,00 Kğ 24.371,60 H.M.S 
KOYUN YÜNÜ (KİRLİ) 2,00 21.000,00 Kğ 31.500,00 H.T.S 
Toplam 7,00 36.280,00  80.319,60  
KUZU YÜNÜ (YIKANMIŞ 5,00 22.850,00 Kğ 27.191,50 H.M.S 
KUZU YÜNÜ (YIKANMIŞ 2,00 22.850,00 Kğ 27.420,00 H.T.S 
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Toplam 7,00 45.700,00  54.611,50  
KÜTLÜ PAMUK ( TİP DIŞI) 1,00 1.064,00 Kğ 1.064,00 H.M.S 
Toplam      
KÜTLÜ ST.HB.1 1.061,00 15.730.600,00 Kğ 16.564.600,00 H.M.S 
KÜTLÜ ST.HB.2 1,00 159.700,00 Kğ 119.775,00 GT.HTS 
KÜTLÜ ST.HB.2 978,00 12.215.500,00 Kğ 8.841.310,00 H.M.S 
KÜTLÜ ST.HB.3 372,00 5.129.290,00 Kğ 3.137.730,00 H.M.S 
KÜTLÜ ST.HB.4 4,00 68.800,00 Kğ 31.734,00 H.M.S 
Toplam 2.416,00 33.303.890,00  28.695.149,00  
KÜTLÜ ST1 BEYAZ 6,00 1.495.110,00 Kğ 2.289.250,00 ÇKO.A 
KÜTLÜ ST1 BEYAZ 4.411,00 102.968.000,00 Kğ 167.607.000,00 H.M.S 
KÜTLÜ ST1 BEYAZ 375,00 7.244.400,00 Kğ 12.637.200,00 VD.HMS 
Toplam 4.792,00 111.707.510,00  182.533.450,00  
LİNTERGİN BALYA 40,00 2.931.800,00 Kğ 4.214.550,00 H.T.S 
LİNTERGİN BALYA 2,00 130.720,00 Kğ 151.635,00 SÖZL.S 
Toplam 42,00 3.062.520,00  4.366.185,00  
PAMUK PRESELİ /İTHA 2,00 335.022,00 Kğ 1.111.030,00 H.T.S 
PAMUK PRESELİ ST.1 2,00 420.828,00 Kğ 413.863,00 F.FARKI 
T.EGE TİPİ      
PAMUK PRESELİ ST.1 1,00 32.392,00 Kğ 90.697,60 GT.HTS 
T.EGE TİPİ      
PAMUK PRESELİ ST.1 483,00 39.722.400,00 Kğ 154.883.000,00 H.T.S 
T.EGE TİPİ      
      
PAMUK PRESELİ ST.HB 1,00 3.222.310,00 Kğ 10.827.300,00 H.T.S 
PAMUK PRESELİ ST.HB 2,00 211.335,00 Kğ 397.071,00 H.T.S 
PAMUK PRESELİ ST.HB 3,00 31.480,00 Kğ 45.960,80 H.T.S 
Toplam 6,00 3.465.125,00  11.270.331,80  
PRESELİ PAMUK TİP 3,00 36.555,00 Kğ 44.624,00 H.T.S 
Toplam      
DIŞI(AVARYALI)      
      
YAPAĞI 2,00 20.000,00 Kğ 36.400,00 H.T.S 
YAPAĞI 1,00 20.000,00 Kğ 36.200,00 TİGEM 
Toplam 3,00 40.000,00  72.600,00  
YAPAĞI(KIRPINTI) 1,00 10.000,00 Kğ 2.300,00 TİGEM 
Gurup Toplam 7.814,00 192.219.286,00  383.619.225,50  
      
HAM DERILER      
KELLE DERİ 30,00 38.349,00 Kğ 559,33 EBK.S 
KUZU DERİSİ 30,00 112.959,00 Ad 875.744,00 H.T.S 
SANSAR DERİSİ 1,00 300,00 Ad 7.500,00 H.M.S 
SIĞIR DERİSİ 2,00 1.446,00 Kğ 3.759,60 H.T.S 
YAŞ DERİ 30,00 277.932,00 Kğ 493.170,00 EBK.S 
Gurup Toplam 93,00 430.986,00  1.380.732,93  
      
ÇESITLI GIDA MADDELERI      
HAVUÇ 23,00 139.457,00 Kğ 67.114,80 H.T.S 
ISPANAK 11,00 51.120,00 Kğ 38.005,50 H.T.S 
KABAK ( YEŞİL) 2,00 26.295,00 Kğ 13.147,50 H.T.S 
KABAK (BAL) 3,00 28.295,00 Kğ 16.777,00 H.T.S 
KARNABAHAR 12,00 33.668,00 Kğ 27.089,20 H.T.S 
KURU SOĞAN 26,00 78.059,00 Kğ 54.526,50 H.T.S 
LAHANA ( BEYAZ) 9,00 38.716,00 Kğ 19.163,60 H.T.S 
LAHANA ( KIRMIZI) 6,00 8.725,00 Kğ 4.729,50 H.T.S 
MAYDANOZ 9,00 77.008,00 Ad 12.210,50 H.T.S 
MUZ 37,00 200.122,00 Kğ 418.451,00 H.T.S 
PATATES 31,00 192.203,00 Kğ 132.862,00 H.T.S 
PIRASA 16,00 39.542,00 Kğ 26.971,20 H.T.S 
TURP 13,00 41.232,00 Kğ 21.792,00 H.T.S 
TURP 2,00 32,00 Trb 256,00 H.T.S 
      
Gurup Toplam 200,00 954.474,00  853.096,30  
      
BAGIRSAKLAR      
KUZU BAĞIRSAĞI HAM 16,00 83.254,00 Ad 344.125,00 H.T.S 
KUZU BAĞIRSAĞI ORJ. 8,00 47.620,00 Ad 237.935,00 H.T.S 
Gurup Toplam 24,00 130.874,00  582.060,00  
      
CANLI HAYVANLAR      
DANA 543,00 4.815,00 Ad 13.168.100,00 H.M.S 
DANA 68,00 2.986,00 Ad 9.669.790,00 H.T.S 
DANA 7,00 222.852,00 Kğ 2.027.600,00 H.T.S 
Toplam 618,00 230.653,00  24.865.490,00  
DÜVE 126,00 515,00 Ad 636.199,00 H.M.S 
Toplam      
KOYUN 1,00 85,00 Ad 29.750,00 H.M.S 
KOYUN 1,00 8.000,00 Kğ 88.000,00 H.M.S 
Toplam 2,00 8.085,00  117.750,00  
KUZU 1.270,00 116.889,00 Ad 38.920.200,00 H.M.S 
KUZU 3,00 1.066,00 Kğ 8.752,80 H.M.S 
KUZU 285,00 120.506,00 Ad 33.898.400,00 H.T.S 
KUZU 3,00 26.341,00 Kğ 277.218,00 H.T.S 
Toplam 1.561,00 264.802,00  73.104.570,80  
KUZU (KURBANLIK) 34,00 3.154,00 Ad 1.388.200,00 H.M.S 
KUZU (KURBANLIK) 13,00 638,00 Ad 350.543,00 H.T.S 
Toplam 47,00 3.792,00  1.738.743,00  
SIĞIR 333,00 3.627,00 Ad 12.069.100,00 H.M.S 
SIĞIR 303,00 374.138,00 Kğ 3.395.760,00 H.M.S 
SIĞIR 27,00 2.953,00 Ad 9.421.710,00 H.T.S 
SIĞIR 1,00 130.000,00 Kğ 1.058.200,00 H.T.S 
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SIĞIR 1,00 11,00 Ad 52.800,00 KOOP.A 
Toplam 665,00 510.729,00  25.997.570,00  
TOKLU 3,00 303,00 Ad 110.605,00 H.T.S 
TOSUN 123,00 1.434,00 Ad 3.991.710,00 H.M.S 
TOSUN 3,00 77,00 Ad 294.440,00 H.T.S 
Toplam 126,00 1.511,00  4.286.150,00  
İNEK 14,00 17,00 Ad 22.100,00 H.M.S 
Gurup Toplam 3.162,00 1.020.407,00  130879178  
      
HAYVANI GIDA MADDELERI      
DANA BONFİLE 18,00 224,00 Kğ 7.516,17 H.T.S 
DANA BUT 16,00 8.171,00 Kğ 129.664,00 H.T.S 
DANA DÖŞ 8,00 233,00 Kğ 3.890,60 H.T.S 
DANA ETİ 80,00 66.200,00 Kğ 1.008.430,00 H.M.S 
DANA ETİ 234,00 1.382.510,00 Kğ 19.353.900,00 H.T.S 
DANA ETİ (KOL) 6,00 2.575,00 Kğ 30.118,30 H.T.S 
Toplam 362,00 1.459.913,00  20.533.519,07  
DANA GERDAN 8,00 304,00 Kğ 5.434,00 H.T.S 
DÜVE ETİ 10,00 16.954,00 Kğ 251.212,00 H.T.S 
      
KOYUN ETİ 2,00 250,00 Kğ 2.500,00 EBK.S 
KOYUN ETİ 1,00 350,00 Kğ 6.300,00 H.M.S 
KOYUN ETİ 1,00 300,00 Kğ 6.285,00 H.T.S 
KOYUN ETİ 19,00 12.629,00 Kğ 152.085,00 İHALE 
Toplam 23,00 13.529,00  167.170,00  
KUZU BONFİLE 31,00 203,00 Kğ 6.057,03 H.T.S 
KUZU BÖBREK 175,00 3.834,00 Kğ 54.543,60 H.T.S 
KUZU CİĞER 19,00 7.036,00 Kğ 104.408,00 H.T.S 
KUZU DÖŞ 64,00 9.882,00 Kğ 133.507,00 H.T.S 
KUZU ETİ 2.588,00 2.615.180,00 Kğ 49.391.100,00 H.T.S 
KUZU ETİ (ISKARTA) 1,00 135,00 Kğ 1.350,00 H.T.S 
KUZU ETİ (KOL) 331,00 23.345,00 Kğ 437.241,00 H.T.S 
KUZU FİLETO 188,00 5.066,00 Kğ 118.576,00 H.T.S 
KUZU GERDAN (KEMİKL 312,00 21.185,00 Kğ 295.558,00 H.T.S 
KUZU KABURGA 1,00 66,00 Kğ 846,24 H.T.S 
KUZU KEMİKLİ BUT 258,00 20.958,00 Kğ 483.772,00 H.T.S 
KUZU KIYMA (ŞOKLU) 7,00 1.908,00 Kğ 19.081,70 H.T.S 
KUZU PİRZOLA 395,00 27.811,00 Kğ 754.335,00 H.T.S 
KUZU SAKADAT 9,00 49.461,00 Ad 202.155,00 H.T.S 
  2.786.070,00    
PEYNİR (BEYAZ) 2,00 22.006,00 Kğ 125.029,00 H.T.S 
PEYNİR (BEYAZ) 1,00 355,00 Tnk 31.950,00 H.T.S 
PEYNİR (KAŞAR) 1,00 34.000,00 Kğ 248.200,00 H.T.S 
Toplam 4,00 56.361,00  405.179,00  
SIĞIR ETİ 231,00 1.653.910,00 Kğ 20.304.300,00 EBK.S 
SIĞIR ETİ 51,00 54.660,00 Kğ 794.785,00 H.M.S 
SIĞIR ETİ 35,00 152.253,00 Kğ 2.211.950,00 H.T.S 
SIĞIR ETİ 43,00 1.286.360,00 Kğ 18.318.500,00 İHALE 
Toplam 360,00 3.147.183,00  41.629.535,00  
SIĞIR ETİ KEMİKLİ 38,00 303.047,00 Kğ 4.216.990,00 İHALE 
  3.450.230,00    
SIĞIR SAKATAT 2,00 16.030,00 Ad 74.392,00 H.T.S 
SIĞIR SAKATAT 7,00 73.606,00 Kğ 13.289,50 H.T.S 
Toplam 9,00 89.636,00  87.681,50  
SÜT 450,00 1.102.100,00 Lt. 532.805,00 H.M.S 
      
TAVUK BUT 62,00 91.144,00 Kğ 373.323,00 EBK.S 
TAVUK BUT 2,00 4.000,00 Kğ 18.350,00 H.T.S 
TAVUK BUT 15,00 27.564,00 Kğ 134.223,00 İHALE 
Toplam 79,00 122.708,00  525.896,00  
TAVUK ETİ 186,00 713.851,00 Kğ 2.904.750,00 EBK.S 
TAVUK ETİ 1,00 990,00 Kğ 4.286,70 H.T.S 
TAVUK ETİ 4,00 5.761,00 Kğ 29.320,80 İHALE 
Toplam 191,00 720.602,00  2.938.357,50  
TAVUK GÖĞÜS 61,00 77.050,00 Kğ 315.698,00 EBK.S 
TAVUK GÖĞÜS 1,00 900,00 Kğ 5.085,00 H.T.S 
TAVUK GÖĞÜS 7,00 9.605,00 Kğ 55.228,80 İHALE 
Toplam 69,00 87.555,00  376.011,80  
TOSUN ETİ 11,00 30.620,00 Kğ 423.025,00 H.M.S 
TOSUN ETİ 59,00 387.650,00 Kğ 5.349.480,00 H.T.S 
TOSUN ETİ 2,00 1.226,00 Kğ 7.723,04 ZOR.KE 
Toplam 72,00 419.496,00  5.780.228,04  
İNEK ETİ 3,00 1.174,00 Kğ 14.081,50 H.T.S 
İNEK ETİ 11,00 23.635,00 Kğ 144.594,00 ZOR.KE 
Toplam 14,00 24.809,00  158.675,50  
Gurup Toplam 6.068,00 10.350.267,00  129.611.224,98 S 
      
ZEYTİN 5,00 136.000,00 Kğ 369.600,00 H.T.S 
Gurup Toplam 463,00 727.090,00  4.109.820,00  
      
ORMAN MAHSÜLLERİ      
GÖKNAR KERESTE 55,00 2.517,00 M3 785.507,00 H.T.S 
Gurup Toplam 55,00 2.517,00  785.507,00  
Genel Toplam 50.274,00 2.203.290.154  1.678.041.842,51  
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12.1.1  2010 YILI TESCİL İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ GRAFİKLER 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 YILI HUBUBAT ÜRÜNLERİ İŞLEM PAYI

Buğday; 21.931,00

Arpa; 1.967,00

; 2,00

Prinç; 2.278,00
Darı; 219,00

Çeltik ; 62,00

Mısır; 3,00

2010 YILI HUBUBAT ÜRÜNLERİ MİKTAR PAYI

Çeltik ; 15.736.330,00

Darı ; 55.760,00

Mısır; 206.007.940,00
Prinç; 3.060,00

Arpa; 56.709.310,00

Buğday; 1.579.419.425,00

2010 YILI HUBUBAT ÜRÜNLERİ TUTAR PAYI

Arpa; 20.883.826,80

Prinç; 8.100,00

Mı sı r; 90.192.078,28

Darı ; 46.830,00

Çeltik ; 12.526.456,00

Buğday; 765.475.623,30
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2010 YILI İşlem Gören Ürünlerin Miktar Üzerinden dağılımı

430.986,00
954.474,00

130.874,00

1.020.407,00

5.144.243,00

192.219.286,00

228.214,00

10.350.267,00

727.090,00

2.517,00

3.436.973,00

65.862.512,00

114.790.238,00

422620,00

1.864.258.395,00

Hububatlar

Hububat Mamülleri

Bakliyatlar

Yağlı Tohumlar

Nebati Yağlar

Hayvani Yağlar

Kuru ve Yaş

Meyveler
Tekstil Hammaddeleri

Ham Deriler

Çeşitli Gıda Maddeleri

Bağırsaklar

Canlı Hayvanlar

Hayvani Gıda

Maddeleri
Zeytin 

Orman Mahsülleri

2010 YILI İşlem Gören Ürünlerin Tutar Üzerinden dağılımı

1.380.732,93

892.892.524,38

421191,60133.158.744,56
41.110.270,40

3.984.609,00

2.453.163,54

18.163.456,70

383.619.225,50

853.096,30

582.060,00

130879178

129.611.224,98 4.109.820,00 785.507,00

Hububatlar

Hububat Mamülleri

Bakliyatlar

Yağlı Tohumlar

Nebati Yağlar

Hayvani Yağlar

Kuru ve Yaş

Meyveler
Tekstil Hammaddeleri

Ham Deriler

Çeşitli Gıda

Maddeleri
Bağırsaklar

Canlı Hayvanlar

Hayvani Gıda

Maddeleri
Zeytin 

Orman Mahsülleri
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1,00

10,00

100,00

1.000,00

10.000,00

100.000,00

1.000.000,00

10.000.000,00

100.000.000,00

1.000.000.000,00

10.000.000.000,00

Arpa Buğday Çeltik Darı Mısır Prinç

Miktar

Muamele Sayısı

2010 YILI İşlem Gören Canlı Hayvan sayılları dağılımı

Kuzu Kurbanlık; 

3.792,00

Dana; 230.653,00

Toklu; 303,00 Tosun; 1.511,00

İnek; 17,00

Sığır; 510.729,00

Kuzu; 264.802,00

Düve; 515,00

Koyun; 8.085,00

2010 YILI HUBUBAT ÜRÜNLERİ İŞLEM PAYI

Buğday; 

21.931,00

; 2,00

Arpa; 1.967,00

Mısır; 3,00

Çeltik ; 62,00

Darı; 219,00

Prinç; 2.278,00

2010 YILI İşlem Gören  Hayvani Gıda Maddeleri sayılları dağılımı

Kuzu Kurbanlık; 3.792,00

Düv e; 515,00

Koy un; 8.085,00

Toklu; 303,00 Tosun; 1.511,00
İnek; 17,00

Dana; 230.653,00

Kuzu; 264.802,00

Sığır; 510.729,00

0,00

2.000,00

4.000,00

6.000,00

8.000,00

10.000,00

12.000,00

14.000,00

Ekmeklik Makarnalık Karışık Yemlik Düşük Vasıflı

0,00

50.000.000,00

100.000.000,00

150.000.000,00

200.000.000,00

250.000.000,00

300.000.000,00

350.000.000,00

400.000.000,00

0,00

2.000,00

4.000,00

6.000,00

8.000,00

10.000,00

12.000,00

14.000,00

Ekmeklik Makarnalık Karışık Yemlik Düşük Vasıflı

0,00

50.000.000,00

100.000.000,00

150.000.000,00

200.000.000,00

250.000.000,00

300.000.000,00

350.000.000,00

400.000.000,00
Muamele Sayısı Tutar
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12.1.2. SON ON YILA BİR BAKIŞ 
 
Görüldüğü Gibi geçen 10 yıllık süreç içinde Muamele sayısı ile işlem tutarı aynı şekilde seyir etmiştir.Özellikle göze 

çarpan işlem hacmindede Tutarda kırılma noktasının 2004 yılında başlamışıdır. Bu tarihten sonra Hububat miktarında 
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Yıllar İtibariyle Ekmeklik Buğday Fiyat Karşılaştırması
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hissedilir bir şekilde artış  olmuştur.Bir diğer artış noktası  2007’dir. Düşüşün gerçekleştiği yıl ise 2008 yılına 

rastlamaktadır. 

 

Nedenlerine bakacak olursak: 2004 yılı da özellikle destekleme ürün çeşidinde yaşanan  artış  Borsada tescil 

zorunluluğu Tescil işlem sayısını arttırmış, 2007 yılında ise Ülkemizin  bir çok bölgesinde yaşanan  kuraklığın aksine 

ilimiz ve bölgemizde   yağışı bol verimli bir yıl geçirmesi işlem sayısı arttırmış, 2008 yılında özellikle ilimiz ve 

bölgemizde yaşanan kuraklık nedeniyle ürün rekolteleri düşmüş ve buda Borsamızın işlem hacminin düşmesine sebep 

olmuştur.Son iki yıla 2009 ve 2010 yıllarına bakacak olursak yine 2007 yılındaki işlem hacmine yakın işlem miktarları 

gerçekleşmiştir. 

 

 

 

Yıl Muamele Sayısı ÜRÜN GURUPLARI MİKTAR(Kg) TUTAR(YTL) 

2000 3817 

Hububatlar 172.760.934,00 16.357.280,94 

Tekstil Ham Maddeleri 159.121.791,00 65.653.748,73 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 8.007.324,00 18.102.872,15 

TOPLAM     339.890.049 100.113.901,82 

2001 6170 

Hububatlar 364.550.591 54.021.786,74 

Tekstil Ham Maddeleri 240.719.643 152.600.975,84 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 12.642.144 34.447.913,08 

TOPLAM     617.912.378 241.070.675,66 

2002 22912 

Hububatlar 135.107.155 31.779.137,42 

Tekstil Ham Maddeleri 302.580.209 255.733.593,76 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 16.787.798 75.709.761,77 

TOPLAM     454.475.162 363.222.492,95 

2003 27280 

Hububatlar 133.894.910 41.408.742,76 

Tekstil Ham Maddeleri 311.958.934 352.590.450,69 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 19.909.859 136.078.982,93 

TOPLAM     465.763.703 530.078.176,38 

2004 29267 

Hububatlar 166.438.371 55.051.760,86 

Tekstil Ham Maddeleri 297.992.229 305.020.739,79 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 22.226.300 155.295.125,33 

TOPLAM     486.656.900 515.367.625,98 

2005 41837 

Hububatlar 725.273.789 206.656.274,72 

Tekstil Ham Maddeleri 372.359.160 305.833.250,20 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 23.834.718 179.112.071,89 

TOPLAM     1.121.467.667 691.601.596,81 

2006 45012 

Hububatlar 1.155.655.477,00 351.709.781,30 

Tekstil Ham Maddeleri 362798239 322.610.250,28 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 23175349 172.226.952,75 

TOPLAM     1.541.629.065 846.546.984,33 

2007 65110 
Hububatlar 2.320.109.258,00 873.408.028,46 

Tekstil Ham Maddeleri 363.593.323,00 323.492.913,27 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 25.553.628,00 177.166.879,00 

TOPLAM     2.709.256.209 1.374.067.820,73 

2008 

33539 

Hububatlar 783706201 346.954.396,60 

Tekstil Ham Maddeleri 261653362 238.301.727,40 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 18667224 153.161.109,89 

TOPLAM     1.064.026.787 738.417.233,89 

2009 

56557 
Hububatlar 2093854952 890.026.119,70 

Tekstil Ham Maddeleri 188239421 197.078.333,60 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 11756725 117.873.460,88 

TOPLAM     2.293.851.098 1.204.977.914,18 

2010 

43381 

Hububatlar 1864258395 892.892.524,38 

Tekstil Ham Maddeleri 192219286 383.619.225,50 

Hayvani Gıda Maddeleri(Et) 10350267 129.611.224,98 

TOPLAM     2.066.827.948 1.406.122.974,86 

 

  
Borsamız mevcut gelişen altyapı imkanları ile sunmakta olduğu hizmetleri her geçen gün artırmış borsamız satış 

salonunun faaliyete sokulması ile çağdaş ortamda bir araya getirilen çok sayıda alıcı ve satıcının rekabet ortamı 

oluşturması sağlanmıştır. Ayrıca Tarımsal ve Hayvansal ürünler kayıt altına alınarak gerçek fiyattan alınıp satılması ile 

üreticiler korunmuş ve ülke ekonomisine katkı sağlanmıştır. 
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3817
6170

22912

27280
29267

41837

45012

65110

33539

56557

43381

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Yıllara Göre Muamele Sayısı Yıllara Göre  Hububat Ürünleri Payı

2010

2009

2008

2007

2006

2000

2001
2002 

2003 

2004

2005

Yıllara Göre Hububat Ürünleri Miktarı

2009

21%

2010

19%

2008

8%

2007

23%

2006

12%

2003

1%

2002

1%

2001

4%2000

2%

2005

7%

2004

2%

Hububat Ürünlerinin Fiyat Miktar Grafiği

783706201

2093854952

1864258395

1.155.655.477,00

2.320.109.258,00

725.273.789

166.438.371133.894.910

172.760.934,00

364.550.591

135.107.155

890.026.119,70

892.892.524,38

346.954.396,60351.709.781,30

873.408.028,46

206.656.274,72

55.051.760,8641.408.742,7631.779.137,42

54.021.786,74

16.357.280,94

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Miktar

Fiyat

Yıllara Göre Teks. Ham. Mad.Miktarı

2010

39%

2009

4%
2008

6%

2006

8%
2007

8%

2005

8%

2004

6%

2003

7%

2002

6%

2001

5%

2000

3%

Yıllara Göre Teks. Ham. Mad.Tutarı

2008

8%

2009

7%

2010

13%

2007

11%

2006

11%

2002

9%

2003

12%

2004

11%2005

11%

2000

2%
2001

5%
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Yıllara Göre Teks Ham . Mad. Miktar ,Tutar Grafiği

188239421

192219286

261653362

362798239

363.593.323,00

372.359.160

297.992.229

311.958.934

302.580.209

159.121.791,00

240.719.643 255.733.593,76

383.619.225,50

197.078.333,60

238.301.727,40

322.610.250,28

323.492.913,27

305.833.250,20

152.600.975,84

65.653.748,73

305.020.739,79

352.590.450,69

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Miktar

Tutar
Yıllar Göre Hayvani Gıdaların (Et) Miktarı

2008

10%

2009

6%
2010

5%

2006

12%

2007

13%

2005

12%

2000

4%
2001

7%
2002

9%

2003

10%

2004

12%

Yıllara Göre Hayvani Gıdaların (Et) Tutarı

2008

11%

2009

9%

2010

10%

2007

13%

2006

13%

2000

1%
2001

3%
2002

6%

2003

10%

2004

12%

2005

12%

Hayvani Gıda Maddelerinin(Et) Miktar,Tutar Grafiği
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12.2.   LABORATUAR  
12.2.1 LABORATUAR HİZMETLERİ 

         Diyarbakır Ticaret Borsası 

 

Tarımsal Ürünler Laboratuvarında Yapılan 
Analizler 

   Pamuk     
 HVI,      
 

 
 

Elyaf İnceliği    MIC 
 Mukavemet    STR 
 Olgunluk    MAT 
 Elyaf Uzunluğu    LEN 
 Elyaf Düzgünlüğü    UNF 

 Kısa Elyaf Oranı    SFI 
 

 
 

Elyafın Esnekliği    ELG 
 Rutubeti    MOIST 
 İplik Olan Pmuğun Eğrilebilirliği   SCI 
 Pamuğun parlaklığı    Rd 
 Pamuğun sarılığı    (+) b 

 
Pamuğun Renk ve Çepeline Göre Sınıfın 
Belirlenmesi CG 

 Yabancı Madde Sayısı    Tr Cnt 
 Çepel Oranı    Tr Area 
      

 
 
 

Buğday ve Ürünleri     
 Yabancı Madde    % gr 
 Diğer Hububat    % gr 
 Haşere Tahribatı    % gr 

 
 
 

Sürme    Adet/kg 
 Pelemir karamuk    Adet/kg 
 Embriosu Kararmış Tane    % gr 
 Rutubet    % 
 Zücacci Tane    % Adet 
 Ekmeklik Tane    % Adet 
 Hektolitre    kg 
 1000 Tane ağırlığı    gr 
 Yaş guluten miktarı    gr 
 Kuru Guluten Miktarı    gr 
 Sedimantasyon Testi    Değeri 
 Protein(NIR)    % 
 Kırık Tane    % 

 Index Değeri    % 

 Arpa     
 Hektolitre    kg 
 Yabancı Madde Miktarı    % gr 
 Diğer Hububat Miktarı    % gr 

 
 

 

Rutubet    % 
 Renkli Tane Miktarı    %/gr 
 Protein(NIR)    % 

 
 

 

     
      

 Mercimek-Çavdar-Yulaf     
 Hektolitre    kg 
 
 
 

Yabancı Madde Miktarı    % gr 
 Diğer Hububat Miktarı    % gr 
 Rutubet    % 
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12.2.2 2010 YILI LABORATUAR FAALİYETLERİ 

 

 

2010 yılı  borsamız laboratuarında 374 adet Buğday analizi yapılmıştır. 

2010 yılı  borsamız laboratuarında 78 adet pamuk analizi yapılmıştır. 

12.3  2010 YILI BİLANÇOSU VE MİZANI 
 

DİYARBAKIR TİCARET BORSASI-   2010 YILI BİLANÇOSU 

AKTİF 

HAZIR DEĞERLER     

Kasa  363,07   

Bankalar 536.484,10   

Teminatlar(Nakit ve Döviz)  360.668,36 897.515,53 

MALİ DURAN VARLIKLAR     
İştirakten Alacaklar Hesabı 100.000,00 100.000,00 

MADDİ DURAN VARLIKLAR     

A-GAYRİMENKUL(BİNA VE ARSALAR)     

1-Bina Giderleri 6.827,91   

2-Arsa Giderleri  208.520,00   

3-Mefruşat 7.712,12   

      

B-TESİS MAKİNE CİHAZLAR     

1-Tesis Giderleri 651.850,32   

2-Tesisat Giderleri 95.089,16   

3-Makine ve Cihazlar 221.777,65   

      

C-TAŞITLAR 320.567,17   

D-DEMİRBAŞ ALIM GİDERLERİ 999.490,09 2.511.834,42 

KISA VADELİ ALACAKLAR     
ALICILAR     
1-Gayrimenkul Kira Borçları  1.372.049,55   
2-Aidat Borçları 226.977,00   
3-Mutemet Avansı 250,00   
4-Tedaş Trafo Teminat 1.418,31   
5-Avukat Mahkeme Avansı 270,00   
6-Kosgeb(Gökhan ÇELİKER) 2.546,00   
7-Çöp Vergisi(2009-2010) 375,45   
8-Sundurma Ardiyesi Borçlandırılması(2008-2009) 38.015,00   
    1.641.901,31 

KISA VADELİ İCRADAN ALACAKLAR     

A.Aziz NART için Emanete Yatırılan  9.206,00 9.206,00 

GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 289.264,35 289.264,35 

      

AKTİF TOPLAMI   5.449.721,61 

 
PASİF  

İHTİYATLAR 3.286.193,03   

      

    3.286.193,03 

      

DİĞER BORÇLAR     
Meclis Üyelerine Borçlar( Ahmet AY) 355,00 355,00 

ÖDENECEK VERGİ VE YÜKÜMLÜLÜKLER      

1-Gelir Vergisi 12.566,28   

2-Damga Vergisi 950,14   

3-İşsizlik Sigortası 948,92   

4-Stopaj Teminatları(Nakit) 349.786,87   

5-Mera Fonu 629.690,93   

6-Demirbaş Teminatları(USD Döviz) 4.666,12   

7-Stopaj Teminatları ( EURO,USD) 5.981,25   

8-KDV Kesintilari 20,61   

9-Sigorta Sandığı(Personel %23 ) 22.676,13   

10-Sigorta Sandığı(Personel %14 ) 11.645,07   

11-TOBB Aidatı  199.264,35   

12-Bakanlık İç Ticaret Aidatı  45.000,00   

13-TOBB Emekli Sandığı Vakfı Aidatı  45.000,00 1.328.196,67 

BANKA KREDİLERİ     

Uzun Vadeli Banka Kredileri 366.348,96 366.348,96 

     

GELİR GİDER FARKI HESABI     

GELİR FARKI HESABI 198.543,45 198.543,45 

GELECEK DÖNEME AİT GELİRLER     

Gelirlerden Alacaklar hesabı 270.084,50 270.084,50 

      

PASİF TOPLAMI   5.449.721,61 
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13.İLİMİZİN SOSYO EKONOMİK YAPISI 

 

 
İlçe sayısı 17, belediye sayısı 29 ve köy sayısı ise 795 olan ilimiz deki .2010 adrese 

dayalı nüfus durumuna göre  Nüfusun 1.079.160 kişisi şehirlerde yaşarken, 435.851 

kişisi belde ve köylerde yaşamaktadır. Şehirde yaşayanların oranı % 71 dır. İl 

merkezi nüfusu 834.854, ilin nüfus yoğunluğu ise km² başına 101 kişidir. Nüfus 

bakımından en büyük ilçeleri sırasıyla Bağlar, Kayapınar ve Yenişehir’dir. Nüfus 

bakımından en küçük ilçe Çüngüş , yüzölçümü bakımından en büyük ilçe Merkez, 

en küçük ilçe ise Kocaköy’dür.   

 

En son veri olarak elde ettiğimiz 2008 verilerine göre İlimizde İş Gücüne Katılma 

Oranı %26,9 İstihdam Oranı 22,7, İşsizlik Oranı ise %15,7 dir. İşsizlik oranında  

15,7 ile 11. sırada yerini alan ilimiz, Sosyo Ekonomik Gelişmişlik sıralamasında 63. 

sıradadır. 

Kişi Başına İthalatta 22 dolar ile 69 sırada yer alan  ilimiz  ihracatta ise  62 dolar ile 

62. sırada yerini almıştır. 

 

 2007 - 2008 verilerine göre İlimizin Bitkisel Üretim Değeri 1.000.000 TL sı ,Canlı 

Hayvan Değeri 500.000 TL  Hayvansal Ürünler değeri 440.000 TL sı olup  Kişi 

Başına  Bitkisel Üretim  Değeri  558 TL ’sı  Kişi Başına Canlı Hayvan değeri 325 

TL ile Türkiye iller sıralamasında  56. Kişi Başına hayvansal ürünler değeri 294 TL 

ile 55. dir. 

 

En son elde edilen 2009  verilerine göre ilimizde  toplam 589 şirket ve kooperatif 

kurulmuş yine aynı yıl 51 tanesi kapanmıştır.l Kurulan ticaret unvanlı iş yeri sayısı 

246, kapanan ticaret unvanlı iş yeri sayısı  ise resen kapananlar dahil 5.564 tanedir. 

 

2006 verilerine göre tarımda Cari fiyatlara göre  gayri safi katma değer  iktisadi 

faaliyetler kollarına göre temel fiyatlarda  TRC2 Bölgesi olarak Diyarbakır ın almış 

olduğu pay 3.089.800 TL ile   25,7 , sanayide ise    1.941 .69 , aldığı pay ise 16,1  

Hizmetlerde ise 6.995.904 ile aldığı pay 58,2,  gayri safi katma değer toplamı ise 

12.027.073 dür. 

 

2009 yılı itibariyle  ihracat rakamı 120 milyon dolar, İthalat Rakamı   21,2 milyon 

dolar olan ilimizde.Yapılan İhracatın 23 milyon doları Tarım, 34 milyon doları 

Sanayi, 63 milyon doları ise madencilik sektöründen gerçekleşmiştir. 

 

  Diyarbakırın Yurt İçi Mevduatı 2010 Eylülünde 1.962.634.000 TL sı dır. 

Yurt İçi  Toplam Nakdi Kredisi ise 2.768.412.000 TL’ sı dır. 

 

 

14. İLİMİZİN TARIM İSTATİSTİKLERİ  
 

İlimiz Tarım İl Müdürlüğünden temin edilen ve derlenmiş olan en son 2009 istatistiki verileri ile ilimizin tarım 

durumu 
 DİYARBAKIR İLİ ARAZİ VARLIĞI VE DAĞILIMI  

CİNSİ Miktarı (Ha.) 

TARIM ALANI              695.923 

ÇAYIR-MERA               230.092 

ORMAN  323.460 

TAR.ELVERİŞSİZ ALAN 306.052 

TOPLAM 1.555.527 

 

 

TARIM ALANI ÇEŞİDİ  YÜZÖLÇÜMÜ (Dekar)  %  

Tarla Alanı  6.278.474  90  

Nadas Alanı  266.260  4  

Meyve Alanı  257.232  4  

Sebze Alanı  140.805  2  

TOPLAM  6.942.771  100  
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DSİ BARAJ GÖLÜ  6 ADET  

DSİ SULAMA AMAÇLI GÖLET  5ADET  

KÖY HİZ. SULAMA AMAÇLI GÖLET  9 ADET  

KÖY HİZ. HAYVAN İÇME SUYU GÖLETİ 147ADET  

 

 TÜRKİYE DİYARBAKIR % 

TRAKTÖR 1.070.746 8.855 0,83 

BİÇERDÖVER 13.084 171 1,3 

PAMUK TOPLAMA 

MAKİNESİ 

580 81 14 

 

ÖNEMLİ ÜRÜNLERİMİZİN TÜRKİYE ÜRETİMİNDEKİ YERİ  

ÜRÜN TÜRKİYE2009 DİYARBAKIR2009 ÜRETİM 

Ekiliş 

(Dekar) 

Üretim 

(Ton) 

Verim 

(Kg) 

Ekiliş 

(Dekar) 

Üretim 

(Ton) 

Verim 

(Kg) 

 

Buğday  87.290.000 20.600.000 236 4.222.264 1.606.674 380 7,79 

Arpa  25.886.000 7.300.000 282 537.006 182.969 341 2,5 

K. 

Mercimek  

2.677.450 275.050 103 438.031 59.921 137 21,78 

Nohut  5.795.000 562.564 97 94.050 15.359 163 2,73 

Çeltik  - 750.000 - 23.871 11.244 471 1,49 

Mısır 

(dane)  

5.937.101 4.250.000 720 128.126 140.163 1094 3,29 

Pamuk  4.200.000 1.725.000 411 240.443 102.249 425 5,92 

Karpuz  - 4.002.285 - 47.040 210.001 4464 5,28 

Bal  5.231.950 

kovan 

82.003 16 67.252 ad. 1.119 17 1,36 

İpek Böcekçiliği – 780 Üretici – 44.000 Yaş Koza – 18 TL/Kg destekleme – TOPLAM: 792.000 TL destek 

 

HAYVANCILIK (2009)  

Büyük Baş Hayvan Sayısı  221.296  Adet  

Küçük Baş Hayvan Sayısı  611.758  Adet  

Süt Üretimi  203.768  Ton  

Et Üretimi  9.114  Ton  

Kovan Sayısı  67.252  Adet  

Bal Üretimi  1.119  Ton  

Su Ürünleri Üretimi  450  Ton  
Soy Kütüğüne Kayıtlı Hayvan Sayısı  9.641  Adet  

Ön Soy Kütüğüne Kayıtlı Hayvan Sayısı  20.374  Adet  

Besideki Hayvan Sayısı                                                      45.750  Adet  

50 Baş ve Üzeri Hayvan Bulunan İşletme Sayısı  338  Adet  

RUHSATLI ET VE ET ÜRÜNLERİ TESİSİ  

Kırmızı Et Mezbahanesi ve Kombinası  5  Adet  

Kanatlı Kombinası  -  Adet  

Parçalama Tesisi (Kırmızı ve Kanatlı Eti)  -  Adet  

Yumurta Paketleme Tesisi  1  Adet  

 
YILLAR İTİBARIYLA DESTEKLEME PRİM MİKARLARI  

2003  

(Krş)  

2004  

(Krş)  

2005  

(Krş)  

2006  

(Krş)  

2007  

(Krş)  

2008  

(Krş)  

2009  

(Krş)  

2010 (Krş)  

Buğday  -  -  3  3,5  4  4,5  5  5  

Arpa  -  -  2  2,5  3  3,6  4  4  

K. Mercimek  -  -  -  -  -  9  10  10  

Mısır (Dane)  -  3  5  2  2  3.6  4  4  

Pamuk  9.9  22.8  32  34.8  34.8  32.4  42  42  

Ayçiçeği  11  16.2  17.5  20  20  18.9  21  23  
*% 20 Sertifikalı tohum desteği dahil edilmiştir.  
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2009 YILI VERİM MALİYET VE SATIŞ DEĞERLERİ  

ÜRÜN ADI  VERİM (KG/DA)  MALİYET (DA/TL)  SATIŞ FİYATI (TL/KG)  

BUĞDAY (Kuru)  425  142,36  0,67  

ARPA  470  107,53  0,45  

K. MERCİMEK  130  114,30  1,50  

DANE MISIR  1.000  388,74  0,47  

PAMUK  450  453,96  1,65  

AYÇİÇEĞİ (Sulu)  350  284,94  0,70  

NOHUT  140  136,04  1,26  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

İlimiz Bitkisel Üretim Destekleri (2003-2010)  

Destek Miktarı (TL)  

Alan Bazlı Doğrudan Gelir Desteği  308.315.335  

Alet Makine Desteği  35.816  

Mazot Desteği+ Gübre Desteği  197.745.461  

Sertifikalı Fidan Desteği  44.658  

Sertifikalı Tohumluk Desteği  9.224.924  

Alternatif Ürün Desteği  1.420  

Toprak Analizi Desteği  6.383.856  

Sertifikalı Tohumluk Üretim Desteği  191.599  

Dane Mısır Desteği  11.336.862  

Pamuk, Ayçiçeği, Soya ve Kanola Desteği  351.543.905  

Kuraklık Desteği (2008 Yılı)  67.166.296  

TOPLAM  951.900.816  
 

İlimiz Hayvansal Üretim Destekleri(2003-2010)  

Destek Miktarı(TL)  

Yem Bitkileri Desteklemesi  6.639.157  

Süt Desteği (2005-2009)  708.061  

Damızlık Koyun-Keçi Desteği  8.852.329  

Hayvancılık Desteği (Anaç Sığır)  941.065  

Hayvancılık Desteği (Anaç Manda)  192.425  

Suni Tohumlama Sonucu Doğan Buzağı Desteği  741.460  

Suni Tohumlama Desteği (Veteriner Hekimlere)  412.676  

Aktif Koloni Desteği  599.616  

Ana Arı Desteği  280.290  

Süzme Bal Desteği  2.740.960  

Bambus Arı Desteği  1.100  

TOPLAM  22.109.139  

 

Kırsal Kalkınma Destekleri (Makine Ekipman)  

Proje Sayısı Proje Toplam Tutarı 

(TL) 

Toplam Hibe Tutarı 

(TL) 

I ve II Etap -  -  -  

III Etap 39 1.723.334 861.667 

IV Etap 193 15.536.560 7.768.280 

V Etap 677 22.970.838 11.485.419 

VI Etap 1445 4.700.000 2.397.324 

TOPLAM 2354 44.930.732 22.512.690 
 

 

 

 

TOPLAM ÇİFTÇİ 

SAYISI 

ÇKS KAYITLI 

ÇİFTÇİ SAYISI 

ORTALAMA İŞLETME BÜYÜKLÜĞÜ 

(HEKTAR) 

48.910 
TÜRKİYE DİYARBAKIR 

5.89 8.35 
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TARIMA YAPILAN TOPLAM DESTEK  

(2003 -2010)  

Bitkisel Üretim Destekleri  952.444.998 TL  

Hayvansal Üretim Destekleri  22.109.139 TL  

Kırsal Kalkınma Destekleri  60.882.062 TL  

Kooperatiflere Kullandırılan Krediler  82.776.016 TL  

İl Özel İdaresi Destekleri  3.172.291TL  

TOPLAM  1.121.384.506 TL  

 

 
 

Kırsal Kalkınma Destekleri (Ekonomik Yatırım)  

Proje S. Proje adı Prj Top Tutarı(TL) Top 

HibeTutarı(TL) 

I ve II 

Etap  

7  Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi: 4  

Hayvansal Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi: 

2  

Mısır Kurutma Tesisi : 1  

2.384.733  1.040.189  

III Etap  16  Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi:1  

Hayvansal Ürünlerin İşlenmesi ve 

Paketlenmesi:5  

Karma Yem Üretim Tesisi :1  

Basınçlı Sulama Sistemi:9  

5.120.956  2.418.468  

IV Etap  15  Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi:7  

Alternatif Enerji Sistemleri ile Sera :2  

Meyve ve Sebze İşleme ve Üretim Tesisi :6  

7.604.982  3.667.046  

V Etap  45  Bitkisel Ürünlerin İşlenmesi ve Paketlenmesi:20  

Hayvansal Ürünlerin İşlenmesi ve 

Paketlenmesi:11  

Meyve ve Sebze İşleme ve Üretim Tesisi :10  

Soğuk Hava Deposu :2  

Çelik Silo :7  

21.402.616  10.701.067  

TOPLAM 36.513.287 17.826.770 
 

 

 

 

 

 

 
TARIMA DAYALI SANAYİ VARLIĞI  

Sektörü Adet 

Çırçır Fabrikası  44  

İplik ve Dokuma Fabrikası  1  

Yem Fabrikası  6  

Nişasta Fabrikası  1  

Bitkisel Yağ ve Margarin Fabrikası  4  

Tarım Makineleri İmalathanesi  22  

Un fabrikası  15  

Zeytin Salamura Tesisi  1  

Süt İşleme Tesisi  6  
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Bu faaliyet döneminin başarılı bir şekilde gerçekleşmesinde emeği geçen yönetici ve personele teşekkür eder, 

başarılarının devamını dileriz  07.02.2011 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

       Fahrettin AKYIL             Engin YEŞİL         Ramazan ÖZKILIÇ  

Yönetim Kurulu Başkanı   Y.Kurulu Başkan Yrd.        Y.Kurulu Sayman Üye 

 

 

 

 

 

      Şeyhmus AYHAN     Erkut TEMİZ  

  Yönetim Kurulu Üyesi                            Yönetim Kurulu Üyesi  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


